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AYUNTAMIENTO DE VALENCIA Pégina: 1
GRUPO-PSOE Fecha:  23/11/2015
Ejercicio Contable: 2015

EXISTENCIAS EN TESORERIA desde 01/01/2015 hasta 12/06/2015
Cuenta Descripeion. Existencias iniciales - Debe Haber  Existencias finales
570 Caja operativa 123,54 13.800,00 13.688,56 234,98
571 Bancos e instituciones de créditc. Cuentas operativas 5.101,45 30.473,27 22.022,61 13.5652,11

TOTAL 5.224,99 44.273,27 35.7111,17 13.787,09
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AYUNTAMIENTO DE VALENCIA Pégina: 1
GRUPO-PSOE Fecha:  23/11/2015
Ejercicio Contable: 2015

SITUACION DE INGRESOS. PRESUPUESTO DE EJERCICIO CORRIENTE desde 01/01/2015 hasta 12/06/2015

Liquidacion del presupuesto de ingresos (Por Ap.Pres.: Organica + Econémica)

Saldo inicial a 01/01 15.015,26 X 336, ) -15.015,26
o AYUNTAMIENTO 20.336,00 15.015,26 35.351,26 20.336,00 0,00 0,00 20.336,00 20.336,00 0,00 -15.015,26
TOTAL 20.336,00 15.015,26 35.351,26 20.336,00 0,00 0,00 20.336,00 20.336,00 0,00 -15.015,26
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AYUNTAMIENTO DE VALENCIA

GRUPO-PSOE

Ejercicio Contable: 2015

Pagina:
Fecha:

1
23/11/2015

SITUACION DE GASTOS. PRESUPUESTO DE EJERCICIO CORRIENTE desde 01/01/2015 hasta 12/06/2015

Liquidacién del presupuesto de gastos (Por Ap.Pres.: Orgénica + Programa + Econémica)
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226
227
230
240

Material de oficina. 136,00
Suministros. 3.700,00
Comunicaciones. 1.000,00
Transportes. 2.700,00
Gastos diversos. 3.000,00
Trabajos realizados por otras empresas y profesionales. 4.700,00
Dietas. 4,000,00
Gastos de edicién y distribucién. 1.100,00
Organos de gobierno. 20.336,00
AYUNTAMIENTO 20.336,00

TOTAL 20.336,00

147,45 —_
94,56 —
0,00
2.773,97 —
1.702,48 —~
6.950,82
3.336,08 ~—
0,00
15.015,26

15.015,26

15.015,26

283,45
3.794,56
1.000,00
5.473,97
4.702,48

11.659,82
7.336,98
1.100,00

35.351,26

35.351,26

35.351,26

69,48
3.967,60
1.21993
1.859,28

18.690,13
1.628,86
4.027,83
0,00
32.463,12

32.463,12

32,463,12

69,49
3.967.60
1.219,93
1.859,.28

19.690,13
1.628,86
4.027,83

0,00
32.463,12

32.463,12
32.463,12/

69,49
3.967,60
1.219,93
1.859,28
9.138,18
1.628,86
4,027,83

0,00
2191117

2191117

2191117

0,00
0,00
0,00
0.00
10.551,85
0,00
0,00
0,00
10.551,95

10.551,95

10.551,95

213,96
-173,04
-219,93

3.614,69
-14.987,65
10.030,96
3.309,15
1.100,00
2.888,14

2.888,14

2.888,14



AYUNTAMIENTO DE VALENCIA
GRUPO-PSOE

Ejercicio Contable: 2015

Pégina:
Fecha:

1
23/11/2015

SITUACION DE INGRESOS. PRESUPUESTO DE EJERCICIOS CERRADOS desde 01/01/2015 hasta 12/06/2015

Derechos a cobrar de presupuestos cerrados (Parte 1) (Por Ap.Pres.: Ejercicio + Organica + Econémica)

Saldo inicial a 01/01

e o — e T
Tt ~

2014 0 400

2014 0 AYUNTAMIENTO

2014

TOTAL

10.137,27
10137,27

10.137,27

10.137,27

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00




AYUNTAMIENTO DE VALENCIA
GRUPO-PSOE

Ejercicio contable: 2015

Pagina: 1
Fecha: 23/11/2015

OBLIGACIONES RECONOCIDAS PENDIENTES DE PAGAR (En el aiio 2015)

Ejer. C.Org. C.Prg. C.Eco. Sp. Razén social tercero

2015 O 912 226 01 AYUNTAMIENTO DE VALENCIA

DEUDA PTE.AYTO.2015 COSTAS-EXP.E/H4930/2014/525691
TOTAL...

NIF tercero F. contr. N. contr. N. oper. Imp. Obligac. Saldo Oblig. Saldo P.Ord.
P4625200C- 01/06/2015 2015000338 2015000360 10.551,95 10.551,95 0,00
10.551,95 10.551,95 0,00



Grupo Municipal Socialista.

Contabilidad 2015, hasta 12/06/2015.

En relacién con la justificacidon de la subvencién recibida en 2015, se
aporta la siguiente

DILIGENCIA.

Para hacer constar que a fecha de 12/06/2015, el saldo de Tesoreria del
Grupo Municipal Socialista es de 13.787,09 euros y que el saldo pendiente
de pago a esa fecha es de 10.551,95 correspondiente al fraccionamiento
de deudas con el Ayuntamiento de Valencia (N2 Expediente
E/H4930/2014/525591 del que se adjunta copia), quedando un saldo una
vez se efectua este pago de 3.235,14 euros.

Ademds quedan pendiente de contabilizar las cuotas de enero y febrero
de 2016 (del mismo expediente de fraccionamiento) por un total de
3.053,99 euros, que serdn con cargo al remanente de crédito a
12/06/2015 de 2.888,14 y la cantidad restante (165,85 euros) con cargo a
la nueva aportacién municipal.

Valencia, 23 de noviembre 2015
N

Juan M Murria
Secretario del Grupo Mpal
Socialista



AYUNTAMIENTO DE VALENCIA Pagina: 1
GRUPO-PSOE Fecha: 23/11/2015

Ejercicio contable: 2015

DIARIO DE OPERACIONES PRESUPUESTARIAS

N.As. Fecha Ind. Bar. Descripcion Importe Ej. Org. Prog. Econom. SP. Proyecto Exped. Oper.ant. N.cadena

000001 01/01/2015 ABI Apertura del ejercicio 2015 20.336,00 2015 0 400 01 2015000001

000002 01/01/2015 ABD Apertura del ejercicio 2015 136,00 2015 0 — 912 220 01 2015000002

000002 01/01/2015 ABD Apertura del ejercicio 2015 3.700,00 2015 0 — 912 221 01 2015000002

000002 01/01/2015 ABD Apertura del ejercicio 2015 1.000,00 2015 0 - 912 222 01 2015000002

000002 01/01/2015 ABD Apertura del ejercicio 2015 2.700,00 2015 0 - 912 223 01 2015000002

000002 01/01/2015 ABD Apertura del ejercicio 2015 3.000,00 2015 0 — 912 226 01 2015000002

000002 01/01/2015 ABD Apertura del ejercicio 2015 4.700,00 2015 0 — 912 227 01 2015000002

000002 01/01/2015 ABD Apertura del ejercicio 2015 4.000,00 2015 0~ 912 230 01 2015000002

000002 01/01/2015 ABD Apertura del ejercicio 2015 1.100,00 2015 0 — 912 240 01 2015000002

000003 01/01/2015 ABI Apertura del ejercicio 2015 10.137,27 2014 4~ 400 01 2015000003

000006 01/01/2015 MC Modificacién de crédito de gastos per 147,45 2015 0 — 912 220 01 2015000006
incorporacié

000006 01/01/2015 MC Modificacion de credito de gastos per 277397 2015 0 — 912 223 01 2015000006
incorporaci6

000006 01/01/2015 MC Modificacién de crédito de gastos per 1.70248 2015 0 — 912 226 01 2015000006
incorporacié

000006 01/01/2015 MC Modificacion de crédito de gastos per 94,56 2015 0 — 912 221 01 2015000006
incorporacié

000006 01/01/2015 MC Modificacién de crédito de gastos per 6.959,82 2015 0 = 912 227 01 2015000006
incorporacié

000006 01/01/2015 MC Modificacién de crédito de gastos per 3.336,98 2015 0 =— 912 230 01 2015000006
incorporaci6

000007 01/01/2015 MP-I Modificacion presupuesto de ingresos 15.015,26 2015 0 400 01 2015000007
(Aumento por

000008 01/01/2015 RD APORTACION MUNICIPAL 1° SEMESTRE 20.336,00 2015 0 400 01 2015000008
2015

000009 02/03/2015 | INGRESO PTE AYTO POR RETENCION EN 10.137,27 2014 0 400 01 2015000003 2015000003
BCO.

Suma acumulada: 111.313,06



AYUNTAMIENTO DE VALENCIA Pagina: 2
GRUPO-PSOE Fecha: 23/11/2015

Ejercicio contable: 2015

DIARIO DE OPERACIONES PRESUPUESTARIAS

N.As. Fecha Ind. Bar. Descripcion Importe Ej. Org. Prog. Econom. SP. Proyecto Exped. Oper.ant. N.cadena

000010 23/04/2015 1 " 'APORTACION MUNICIPAL 1° SEMESTRE 20.336,00 2015 0 A 400 01 2015000008 2015000008
000011  02/01/2015 ADOP-MP IE?\?TURA TELEFONICA MOVIL 935,83 2015 0~ 912 222 01 2015000009
000013 31/01/2015 ADOP-MP FRA. 5000012 ALOJAMIENTO HOSTING 181,50 2015 0 =~ 912 227 01 2015000011
000014 31/01/2015 ADOP-MP FRA. V12 10 CONSUMO AGUA 7469 2015 0 - 912 221 01 2015000012
000015 31/01/2015 ADOP-MP PAGO IRPF PROFESIONALES 2014 258,00 2015 0 — 912 226 01 2015000013
000016 31/01/2015 ADOP-MP Factura Cl0756422698 INTERNET 18,15 2015 0 = 912 222 01 2015000014
000017 31/01/2015 ADOP-MP Figlt_uorg 530191 SUSCRIPCION BASE 7139 2015 0 — 912 227 01 2015000015
000018 01/01/2015 ADOP-MP Eactura 2441/14 restaurante 50,00 2015 0 =-—912 230 01 2015000016
000019 01/01/2015 ADOP-MP Factura 2586/14 de restaurante 270,00 2015 0 — 912 230 01 2015000017
000020 01/01/2015 ADOP-MP Factura 2622/14 de restaurante 120,00 2015 0 — 912 230 01 2015000018
000021 01/01/2015 ADOP-MP Factura 228 de prensa mensual 180,30 2015 0 — 912 221 01 2015000019
000022 31/01/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 2953 425 2015 0 - 912 223 01 2015000020
000023 31/01/2015 ADOP-MP Tiket de taxi lic 1253 410 2015 0 — 912 223 01 2015000021
000024 31/01/2015 ADOP-MP Tiket de taxi lic 819 6,40 2015 0 — 912 223 01 2015000022
000025 31/01/2015 ADOP-MP Factura 8914 restaurante 93,00 2015 0 - 912 230 01 2015000023
000026 31/01/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 1788 4,70 2015 0 — 912 223 01 2015000024
000027 31/01/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 505 6,00 2015 0 = 912 223 01 2015000025
000028 31/01/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 198 10,15 2015 0 =— 912 223 01 2015000026
000029 31/01/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 324 460 2015 0 = 912 223 01 2015000027
000030 31/01/2015 ADOP-MP Factura 88037 restaurante 20,00 2015 0 — 912 —230 01 2015000028
000031 31/01/2015 ADOP-MP Titket taxi lic 2139 530 2016 0 ~— 912 223 01 2015000029

Suma acumulada: 133.967,42



AYUNTAMIENTO DE VALENCIA Pégina: 3
GRUPO-PSOE Fecha: 23/11/2015

Ejercicio contable: 2015

DIARIO DE OPERACIONES PRESUPUESTARIAS

N.As. Fecha Ind. Bar. Descrlpclén Importe Ej. Org. Prog. Econom. SP. Proyecto Exped. Oper.ant. N.cadena

000032 31/01/2015 ADOP-MP  Tikettaxi lic 1949 400 2015 0 — 912 223 01 2015000030
000033 31/01/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 164 6,00 2015 0 = 912 223 01 2015000031
000034 31/01/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 553 10,10 2015 0 — 912 223 01 2015000032
000035 31/01/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 1749 735 2015 0 = 912 223 01 2015000033
000036 01/01/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 1949 455 2015 0 — 912 223 01 2015000034
000037 01/01/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 1652 12,75 2015 0 - 912 223 01 2015000035
000038 31/01/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 226 420 2015 0 == 912 223 01 2015000036
000039 31/01/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 1388 520 2015 0 — 912 223 01 2015000037
000040 31/01/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 1153 595 2015 0 - 912 223 01 2015000038
000041 31/01/2015 ADOP-MP Tiket taxil lic 536 6,00 2015 0 > 912 223 01 2015000039
000042 31/01/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 2650 745 2015 0 — 912 223 01 2015000040
000043 31/01/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 1439 880 2015 0 == 912 223 01 2015000041
000044 31/01/2015 ADOP-MP Tiket de aparcamiento n° 100595 1290 2015 0 == 912 223 01 2015000042
000045 31/01/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 974 1000 2015 0 = 912 223 01 2015000043
000046 31/01/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 2686 500 2015 0 — 912 223 01 2015000044
000047 31/01/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 1411 435 2015 0— 912 223 01 2015000045
000048 31/01/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 2466 7,70 2015 0-=— 912 223 01 2015000046
000049 31/01/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 7621 860 2015 0 — 912 223 01 2015000047
000050 31/01/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 2203 800 2015 0 — 912 223 01 2015000048
000051 31/01/2015 ADOP-MP Factura billete RENFE 7715700505509 97,60 2015 Q === 912 223 01 2015000049
000052 31/01/2015 ADOP-MP Factura RENFE billete 7715700505517 57,90 2015 0 -~ 912 223 01 2015000050
000053 31/01/2015 ADOP-MP Factura restaurante n® 9895 40,00 2015 Q == 912 230 01 2015000051

Suma acumulada: 134.301,82



AYUNTAMIENTO DE VALENCIA Pagina: 4
GRUPO-PSOE Fecha: 23/11/2015

Ejercicio contable: 2015

DIARIO DE OPERACIONES PRESUPUESTARIAS

N.As. Fecha Ind. Bar. Descripcién Importe Ej. Org. Prog. Econom. SP. Proyecto Exped. Oper. ant. N. cadena

000054 31/01/2015 ADOP-MP  Tiket taxi lic 0411 10,60 2015 0 -~ 912 223 01 2015000052
000055 31/01/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 948 700 2015 0 = 912 223 01 2015000053
000056 31/01/2015 ADOP-MP Factura de restaurante n° 79/15 180,00 2015 0 == 912 230 01 2015000054
000057 31/01/2015 ADOP-MP Tike: taxi lic 0121 6,00 2015 0 === 912 223 01 2015000055
000058 31/01/2015 ADOP-MP Factura de restaurante n® 138/15 120,00 2015 0 — 912 230 01 2015000056
000059 31/01/2015 ADOP-MP Factura de restaurante n° 194/2015 150,00 2015 0 = 912 230 01 2015000057
000060 31/01/2015 ADOP-MP Tike! taxi lic 1437 8,00 2015 0 3 =912 223 01 2015000058
000061 31/01/2015 ADOP-MP Tikei taxi lic 2038 4,00 2015 0 —o12 223 01 2015000059
000062 31/01/2015 ADOP-MP Tike! taxi lic 2347 930 2015 0 == 912 223 01 2015000060
000063 31/01/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 5932 550 2015 0 ~ 912 223 01 2015000061
000064 31/01/2015 ADOP-MP Tiket taxilic 2038 J&( 11,50 2015 0 -—912 223 01 2015000062
000065 01/01/2015 ADOP-MP Factura A/163 suministros papeleria 500,35 2015 0 — 912 221 01 2015000063
000066 31/01/2015 ADOP-MP Factura n°® 214/2015 restaurante 210,00 2015 0 — 912 230 01 2015000064
000067 31/01/2015 ADOP-MP Factura n° Te-1-50087 restaurante 44,75 2015 0 — 912 230 01 2015000065
000068 31/01/2015 ADOP-MP Tikel taxi lic 1444 6,40 2015 0 == 91z 223 01 2015000066
000069 31/01/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 1187 9,65 2015 0 = 912 223 01 2015000067
000070 31/01/2015 ADOP-MP Factura publicidad emitida n® 002Y/14000329 42350 2015 0 — 912 226 01 2015000068
000071 31/03/2015 ADOP-MP Coste por pago factura en banco 2,00 2015 0— 912 226 01 2015000069

ref861602000268

000072 31/01/2015 ADOP-MP Factura prensa mensual n° 5/2015 183,60 2015 0 —912 221 01 2015000070
000073 31/01/2015 ADOP-MP Factura n° 67374 de restaurante 3480 2015 0 — 912 230 01 2015000071
000074 28/02/2015 ADOP-MP Factura n° 037797 de restaurante 70,40 2015 0 — 912 230 01 2015000072
000075 28/02/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 1322 700 2015 0 ~— 912 223 01 2015000073

Suma acumulada: 136.306,17



AYUNTAMIENTO DE VALENCIA
GRUPO-PSOE

Pagina:

Fecha: 23/11/2015

Ejercicio contable: 2015
DIARIO DE OPERACIONES PRESUPUESTARIAS
N.As. Fecha Ind. Bar. Descripclén Importe Ej. Org. Prog. Econom. SP. Proyecto Exped. Oper. ant. N. cadena
000076 28/02/2015 ADOP-MP  Tiket taxi lic 2200 9,00 2015 0 -—912 223 01 2015000074
000077 28/02/2015 ADOP-MP FACTURA TELEFONICA MOVILES 107,94 2015 0 =—912 222 01 2015000075
28-B5U1-22092
000078 28/02/2015 ADOP-MP FRA 5 0025 alojamiento hosting 181,50 2015 0 -—912 227 01 2015000076
000079 28/02/2015 ADOP-MP Coste ingreso bancario por reintegro 300 2015 0 == 912 226 01 2015000077
000080 28/02/2015 ADOP-MP FRA V7873 suministro agua 70,73 2015 0 —912 221 01 2015000078
000081 28/02/2015 ADOP-MP FRA 531622 SUSCRIPCION BASE DATOS 71,39 2015 0 —912 227 01 2015000079
000082 28/02/2015 ADOP-MP FRA ClO761560526 18,15 2015 0 —912 221 01 2015000080
000083 31/01/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 1118 7,60 2015 0 =912 223 01 2015000081
000084 31/01/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 1762 6,40 2015 0 —912 223 01 2015000082
000085 31/01/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 0759 800 2015 0 -~ 912 223 01 2015000083
000086 31/01/2016 ADOP-MP Tiket taxi lic 1670 6,70 2015 0 — 912 223 o1 2015000084
000087 31/01/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 1212 6,00 2015 0 ~—912 223 01 2015000085
000088 28/02/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 1105 6,70 2015 0 — 912 223 01 2015000086
000089 28/02/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 1710 575 2015 0 == 912 223 o 2015000087
000090 28/02/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 1166 6,00 2015 0 — 912 223 01 2015000088
000091 28/02/2015 ADOP-MP FRA CORREOS N° 0213290446 144,90 2015 0 =—==912 221 01 2015000089
000092 28/02/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 1501 480 2015 0 =~=912 223 01 2015000090
000093 28/02/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 0419 410 2015 0 =-—912 223 01 2015000091
000094 28/02/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 2327 6,30 2015 0 ~.912 223 01 2015000092
000095 28/02/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 1680 585 2015 0= 912 223 01 2015000093
000096 28/02/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 0980 1598 2015 0 — 912 223 01 2015000094
000097 28/02/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 2568 585 2015 0 — 912 223 01 2015000095
Suma acumulada: 137.008,81



AYUNTAMIENTO DE VALENCIA

Pégina: 6

GRUPO-PSOE Fecha: 23/11/2015
Ejercicio contable: 2015
DIARIO DE OPERACIONES PRESUPUESTARIAS
N.As. Fecha Ind. Bar. Descripcién Importe Ej. Org. Prog. Econom. SP. Proyecto Exped. Oper. ant. N. cadena
000098 28/02/2015 ADOP-MP  Tiket taxi lic 1886 10,85 2015 0 ~— 912 223 01 2015000096
000099 28/02/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 0081 8,05 2015 0~ = 912 223 01 2015000097
000100 28/02/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 688 6,65 2015 0 == 912 223 01 2015000098
000101 28/02/2015 ADOP-MP FRA N° 56787 restaurante 33,70 2015 0 - 912 230 01 2015000099
000102 28/02/2015 ADOP-MP FRA n° 250/15 restaurante 120,00 2015 0 — 912 230 01 2015000100
000103 28/02/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 1977 430 2015 0 «.912 223 01 2015000101
000104 28/02/2015 ADOP-MP FRA n° 1845/15 restaurante 100,00 2015 0 =— 912 223 01 2015000102
000105 28/02/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 2883 11,60 2015 0 — 912 223 01 2015000103
000106 28/02/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 2301 11,65 2015 0 — 912 223 n 2015000104
000107 28/02/2015 ADOP-MP FRA n°® 11197 restaurante 76,00 2015 0 ~— 912 230 01 2015000105
000108 28/02/2015 ADOP-MP FRA n° 33752 restaurante 3420 2015 0 — 912 230 01 2015000106
000109 28/02/20156 ADOP-MP Tiket taxi lic 1860 850 2015 0 — 912 223 01 2015000107
000110 28/02/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 0874 6,00 2015 0 — 912 223 01 2015000108
000111 28/02/2015 ADOP-MP FRA n°® 90683 restaurante 33,45 2015 0 == 912 230 01 2015000109
000112 28/02/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 1943 4,00 2015 0 = 912 223 01 2015000110
000113 28/02/2015 ADOP-MP Tiket aparcamiento n° 00301 6,40 2015 0 ~ 912 223 01 2015000111
000114 28/02/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 0233 425 2015 0 =912 223 01 2015000112
000115 28/02/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 2420 4,00 2015 0 912 223 01 2015000113
000116  28/02/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 2311 4,00 2015 0 912 223 01 2015000114
000117 28/02/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 2151 6,85 2015 0 == 912 223 01 2015000115
000118 28/02/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 2151 6,85 2015 0. 912 223 01 2015000116
000120 28/02/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 2057 415 2015 0 — 912 223 01 2015000117
Suma acumulada: 137.514,26



AYUNTAMIENTO DE VALENCIA Pagina: 7

GRUPO-PSOE Fecha: 23/11/2015
Ejercicio contable: 2015

DIARIO DE OPERACIONES PRESUPUESTARIAS

N.As. Fecha Ind. Bar. Descripcién Importe Ej. Org. Prog. Econom. SP. Proyecto Exped. Oper. ant. N. cadena

000121 28/02/2015 ADOP-MP  FRA 8445 MATERIAL DE IMPRENTA 154,88 2015 0 = 912 221 01 2015000118
000122 28/02/2015 ADOP-MP Factura n° 142066 restaurante 23,50 2015 0 —912 230 01 2015000119
000123 28/02/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 1276 400 2015 0 —-—912 223 01 2015000120
000124 28/02/2015 ADOP-MP Pago de premio La Picota 2014 1.000,00 2015 0 —912 226 01 2015000121
000125 28/02/2015 ADOP-MP Tiket de aparcamiento n® 49221 525 2015 0 — 912 223 01 2015000122
000126 28/02/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 0675 6,55 2015 0 - 912 223 01 2015000123
000127 28/02/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 2202 870 2015 0 — 912 223 01 2015000124
000128 28/02/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 0794 9,25 2015 0 .= 912 223 01 2015000125
000129 28/02/2015 ADOP-MP Factura n° 441/2015 restaurante 180,00 2015 0 - 912 230 01 2015000126
000130 28/02/2015 ADOP-MP Factura n° 13008 cafeteria 40,00 2015 0 <« 912 230 01 2015000127
000131 28/02/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 2440 6,00 2015 0 - 912 223 01 2015000128
000132 28/02/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 2290 565 2015 0 = 912 223 01 2015000129
000133 28/02/2015 ADOP-MP FRA CORREQS n° 02224295031 48,72 2015 0 - 912 221 01 2015000130
000134 28/02/2015 ADOP-MP FRA n°1235 material papeleria 49,70 2015 0 == 912 220 01 2015000131
000135 28/02/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 1559 700 2015 0 =912 223 01 2015000132
000136 28/02/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 12111 865 2015 0 =~ 912 223 01 2015000133
000137 28/02/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 1034 730 2015 0 — 912 223 01 2015000134
000138 28/02/2015 ADOP-MP FRA n® 69699 restaurante 71,20 2015 0 = 912 230 01 2015000135
000139 28/02/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 0705 10,85 2015 0 =912 223 01 2015000136
000140 28/02/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 0344 430 2015 0 =— 912 223 01 2015000137
000141 28/02/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 2142 760 20156 0 =~ 912 223 01 2015000138
000142 28/02/2015 ADOP-MP FRA n° 142794 de restaurante 3200 2015 0 - 912 230 01 2015000139

Suma acumulada: 139.205,36



AYUNTAMIENTO DE VALENCIA Pégina: £
GRUPO-PSOE Fecha: 23/11/2015
Ejercicio contable: 2015
DIARIO DE OPERACIONES PRESUPUESTARIAS

N.As. Fecha Ind. Bar. Descripcién Importe Ej. Org. Prog. Econom. SP. Proyecto Exped. Oper. ant. N. cadena
000143 28/02/2015 ADOP-MP  FRA de 25/2 de cafeteria 715 2015 0 . 912 230 01 2015000140
000144 28/02/2015 ADOP-MP FRAN® 126/02 16,00 2015 0 — 912 230 01 2015000141
000145 28/02/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 2835 760 2015 0 ~ 912 223 01 2015000142
000146 28/02/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 0332 4,00 2015 0 —_ 912 223 01 2015000143
000147 28/02/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 0784 760 2015 0 — 912 223 01 2015000144
000148 28/02/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 2876 400 2015 0 912 223 01 2015000145
000149 28/02/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 248 660 2015 0 912 223 01 2015000146
000150 28/02/2015 ADOP-MP FRA n° 22 suministro prensa mensual 172,00 2015 0 = 912 221 01 2015000147
000151 28/02/2015 ADOP-MP FRA n 1266 cafeteria 440 2015 0 — 912 230 01 2015000148
000152 28/02/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 2837 720 2015 0 — 912 223 01 2015000149
000153 28/02/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 2705 755 2015 0 — 912 223 01 2015000150
000154 31/03/2015 ADOP-MP FRA n° 28-c5u1-022996 TELEFONICA 106,45 2015 0 — 912 221 01 2015000151
000155 31/03/2015 ADOP-MP FRA 5 0048 ALOJAMIENTO HOSTING 181,50 2015 0 — 912 227 01 2015000152
000156 31/03/2015 ADOP-MP FRA n° V14772 suministro agua 7864 2015 0 ~ 912 221 01 2015000153
000157 31/03/2?015 ADOP-MP Comisién mantenimiento cuenta bancaria 13,76 2015 0 — 912 227 01 2015000154
000158 31/03/2015 ADOP-MP :'-lglzan" Cl0766637586 intemet 19,80 2015 0 —912 221 01 2015000155
000159 31/03/2015 ADOP-MP Fraccionamiento deuda Ayto Valencia pago 1° 148147 2015 0 = 912 226 01 2015000156
000160 31/03/2015 ADOP-MP FRA n° 533080 suscripcién base datos 71,39 2015 0 =912 227 01 2015000157
000161 31/03/2015 ADOP-MP FRA n° 14939 restaurante 20,20 2015 0 — 912 230 01 2015000158
000162 31/03/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 1627 4,00 2015 0 = 912 223 01 2015000159
000163 31/03/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 1592 4,00 2015 0 =— 912 223 01 2015000160
000164 31/03/2015 ADOP-MP FRA n° 6667312 obsequio 62,04 2015 0 — 912 226 01 2015000161

Suma acumulada: 141.493,61
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DIARIO DE OPERACIONES PRESUPUESTARIAS

N.As. Fecha Ind. Bar. Descripcién Importe Ej. Org. Prog. Econom. SP. Proyecto Exped. Oper.ant. N.cadena

000165 31/03/2015 ADOP-MP o FRA n® 182209 material papeleria 19,79 2015 0 — 912 220 01 2015000162
000166 31/03/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 2727 9,10 2016 0 =—912 223 01 2015000163
000167 31/03/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 2346 530 2015 0 — 912 223 01 2015000164
000168 31/03/2015 ADOP-MP FRA n° 322 cafeteria 36,50 2016 0 —912 230 01 2015000165
000169 31/03/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 2244 405 2015 0 — 912 223 01 2015000166
000170 31/03/2015 ADOP-MP Tiket aparcamiento 95972 485 2015 0 «— 912 223 01 2015000167
000171 31/03/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 2227 6,20 2015 0 — 912 223 01 2015000168
000172 31/03/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic. 0498 8,00 2015 0 — 912 223 01 2015000169
000173 31/03/2015 ADOP-MP FRA n° 8497 trabajos imprenta 53822 2015 0 — 912 221 01 2015000170
000174 31/03/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 1070 495 2015 0 =912 223 01 2015000171
000175 31/03/2016 ADOP-MP Tiket taxil lic 2876 8,50 2015 0 — 912 223 01 2015000172
000176 31/03/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 1076 865 2015 0 —= 912 223 01 2015000173
000177 31/03/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 1715 790 2015 0 — 912 223 01 2015000174
000178 31/03/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 0941 455 2015 0 — 912 223 01 2015000175
000179 31/03/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 0520 6,00 2015 0 — 912 223 01 2015000176
000180 31/03/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 1147 7,70 2015 0 — 912 223 01 2015000177
000181 31/03/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 2708 9,00 2015 0 — 912 223 01 2015000178
000182 31/03/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 2101 8,00 2015 0— 912 223 01 2015000179
000183 31/03/2015 ADOP-MP FRA n° 853/15 restaurantes 46,50 2015 0 =—912 230 01 2015000180
000184 31/03/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 2795 570 2015 0 — 912 223 01 2015000181
000185 31/03/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 22683755M 6,00 2015 0 =-—0912 223 01 2015000182
000186 31/03/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 3511 6,00 2015 0 .~ 912 223 01 2015000183

Suma acumulada: 142.255,07
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000187 31/03/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 0114 9,40 2015 0 — 912 223 01 2015000184
000188 31/03/2015 ADOP-MP Factura supermercado n°® 7417 710 2015 0 -— 912 221 01 2015000185
000189 31/03/2015 ADOP-MP TIKET transporte urbano n® 101856 EMT 800 2015 0 ——912 223 01 2015000186
000190 31/03/2015 ADOP-MP TIKET N° 143578 Restaurante 57,20 2015 0 — 912 230 01 2015000187
000191 31/03/2015 ADOP-MP Aportacién a asociacion cultural Fallas 200,00 2015 0 <912 226 01 2015000188
000192 31/03/2015 ADOP-MP m:;i?;: colaboraciétn con asoc cultural 200,00 2015 0 — 912 226 o1 2015000189
000193 31/03/2015 ADOP-MP i?\'lf?l 846/2015 restaurante 125,00 2015 0 ~—912 230 01 2015000190
000194 31/03/2015 ADOP-MP Aportacion colaboracion asoc cultural Fallas 250,00 2015 0 —912 226 01 2015000191
000195 31/03/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 1455 8,70 2015 0 =912 223 01 2015000192
000196 31/03/2515 ADOP-MP Tiket taxi lic 0980 6,70 2015 0 — 912 223 01 2015000193
000197 31/03/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 0355 5,00 2015 0 — 912 223 01 2015000194
000198 31/03/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 0453 500 2015 0 ~— 912 223 01 2015000195
000199 31/03/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 39316307S 580 2015 0 — 912 223 01 2015000196
000200 31/03/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 1565 9,85 2015 0 - 912 223 01 2015000197
000201 31/03/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 1152 6,00 2015 0 == 912 223 01 2015000198
000202 31/03/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 24382341H 635 2015 0 — 912 223 01 2015000199
000203 31/03/2015 ADOP-MP FRA n° 335 restaurante 165,00 2016 0 — 912 230 01 2015000200
000204 31/03/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 2585 10,50 2015 0 — 912 223 01 2015000201
000205 31/03/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 0077 425 2015 0 — 912 223 01 2015000202
000206 31/03/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 2990 890 2015 0 - 912 223 01 2015000203
000207 31/03/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 03943 14,45 2015 0 -— 912 223 01 2015000204

Suma acumulada: 143.368,27



AYUNTAMIENTO DE VALENCIA

Pagina: 11

GRUPO-PSOE Fecha: 23/11/2015
Ejercicio contable: 2015

< DIARIO DE OPERACIONES PRESUPUESTARIAS
N.As. Fecha Ind. Bar. Descripclén Importe Ej. Org. Prog. Econom. SP. Proyecto Exped. Oper.ant. N.cadena
000208 31/03/2015 ADOP-MP FRA n° 1864 cafeteria 34,10 2015 0 —~ 912 230 01 2015000205
000209 31/03/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 2820 12,00 2015 0 — 912 223 01 2015000206
000210 31/03/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 0385 645 2015 0 — 912 223 01 2015000207
000211 31/03/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 2135 9,90 2015 0 ~ 912 223 01 2015000208
000212 31/03/2015 ADOP-MP Taxi lic n° 2305 400 2015 0 == 912 223 01 2015000209
000213 31/03/2015 ADOP-MP Taxi lic n° 2893 400 2015 0 — 912 223 01 2015000210
000214 31/03/2015 ADOP-MP Taxi licn® 1731 500 2015 0 — 912 223 01 2015000211
000215 31/03/2015 ADOP-MP Taxi lic n® 1984 400 2015 0 . 912 223 01 2015000212
000216 31/03/2015 ADOP-MP FRA 001 DE 27/03 restaurante 4227 2015 0 — 912 230 01 2015000213
000217 31/03/2015 ADOP-MP FRA n° 757/15 restaurante 24000 2015 0 = 912 230 01 2015000214
000218 31/03/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 0274 825 2015 0 =—_912 223 01 2015000215
000219 31/03/2015 ADOP-MP FRA n° 2747 restaurante 60,50 2015 0 <=- 912 230 01 2015000216
000220 31/03/2015 ADOP-MP FRA n° 789/15 restaurante 120,00 2015 O == 912 230 01 2015000217
000221 31/03/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 0331 900 2015 0 —— 912 223 01 2015000218
000222 31/03/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 0082 500 2015 0 — 912 223 01 2015000219
000223 31/03/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 0894 460 2015 0 == 912 223 01 2015000220
000224 31/03/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 1896 400 2015 0 — 912 223 01 2015000221
000225 31/03/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 2369 510 2015 0 = 912 223 01 2015000222
000226 31/03/2015 ADOP-MP FRA 2015-51 montage acto 620,73 2015 0 = 912 226 01 2015000223
000227 31/03/2015 ADOP-MP FRA N° 5 catering acto publico 500,01 2015 0 == 912 226 01 2015000224
000228 31/03/2015 ADOP-MP FRA n° 28 2015 65340 2015 0 — 912 226 01 2015000225
000229 31/03/2015 ADOP-MP FRA n° 38 2015 prensa mensual 19520 2015 0 = 912 221 01 2015000226

Suma acumulada: 145.915,78
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000230 31/01/2015 ADOP-MP  Tiket taxi lic 4616 455 2015 0 — 912 223 01 2015000227
000231 31/03/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 1385 6,00 2015 0 -—912 223 01 2015000228
000232 31/03/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 1581 630 2015 0 — 912 223 01 2015000229
000233 31/03/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 1778 7,25 2015 0= 012 223 01 2015000230
000234 31/03/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 0287 8,15 2015 0 - 912 223 01 2015000231
000235 31/03/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 0519 845 2015 0 — 912 223 01 2015000232
000236 31/03/2015 ADOP-MP FRA EMT transporte urbano n® 101857 800 2015 0 — 912 223 01 2015000233
000237 31/03/2015 ADOP-MP FRA n° 158535 restaurante 30,50 2015 0 — 912 230 01 2015000234
000238 30/04/2015 ADOP-MP FRA n°® 08/04 restaurante 49,20 2015 6_ — 912 230 01 2015000235
000239 30/04/2015 ADOP-MP FRA n° 9644 restaurante 56,00 2015 0 — 912 230 01 2015000236
000240 30/04/2015 ADOP-MP Tiket taxi li ¢ 2326 435 2015 0 ~ M2 223 01 2015000237
000241 30/04/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 0488 400 2015 0 — 912 223 01 2015000238
000242 30/04/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 1402 6,00 2015 0 — 912 223 01 2015000239
000243 30/04/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 1580 445 2015 0 — 912 223 01 2015000240
000244 30/04/2015 ADOP-MP Tiket Taxi lic 2965 13,60 2015 0 — 912 223 01 2015000241
000245 30/04/2015 ADOP-MP Tiket taxil lic 2548 490 2015 0 — 912 223 01 2015000242
000246 30/04/2015 ADOP-MP Tiket taxil lic 0633 6,00 2015 0 — 912 223 01 2015000243
000247 30/04/2015 ADOP-MP FRA n° 223100 restaurante 97,50 2015 0 — 912 230 01 2015000244
000248 30/04/2015 ADOP-MP Tiket taxil lic 2230 500 2015 0 — 912 223 01 2015000245
000249 30/04/2015 ADOP-MP Tiket taxil lic 1850 500 2015 0 — 912 223 01 2015000246
000250 30/04/2015 ADOP-MP Tiket taxil lic 1141 500 2015 0 — 912 223 01 2015000247
000251 30/04/2015 ADOP-MP Tiket taxil lic 1933 5,15 2015 0 — 912 223 01 2015000248
Suma acumulada: 146.261,13
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000252 30/04/2015 ADOP-MP  Tiket taxil lic 2873 550 2015 0 — 912 223 01 2015000249
000253 30/04/2015 ADOP-MP Tiket taxil lic 0434 9,00 2015 0 — 912 223 01 2015000250
000254 30/04/2015 ADOP-MP Tiket taxil lic 12631 845 2015 0 - 912 223 01 2015000251
000255 30/04/2015 ADOP-MP FRA n° 87412 restaurante 60,30 2015 0 =— 912 230 01 2015000252
000256 30/04/2015 ADOP-MP Tiket taxil lic 0647 400 2015 0 == 912 223 01 2015000253
000257 30/04/2015 ADOP-MP FRA N° 996/15 restaurante 44,00 2015 0 -—912 230 01 2015000254
000258 30/04/2015 ADOP-MP Tiket taxil ic 2871 400 2015 0 — 92 223 01 2015000255
000259 30/04/2015 ADOP-MP Tiket taxil ic 2165 865 2015 0 — 912 223 01 2015000256
000260 30/04/2015 ADOP-MP FRA n° 43 2015 estuches y placas premios 116,16 2015 0 = 912 221 01 2015000257
000261 30/04/2015 ADOP-MP Tiket taxil ic 13172 24,15 2015 0 =912 223 01 2015000258
000262 30/04/2015 ADOP-MP Tiket taxil ic 2227 400 2015 0 = 912 223 01 2015000259
000263 30/04/2015 ADOP-MP FRA 2015 00256 ajustes instrumento para 108,90 2015 0 — 912 227 01 2015000260
000264 30/04/2015 ADOP-MP Igg: n° 57 2015 suministro prensa 129,00 2015 0 = 912 221 01 2015000261
000265 30/04/2015 ADOP-MP FRA n°® 1355 suministro papeleria 2410 2015 0 — 912 221 01 2015000262
000266 30/04/2015 ADOP-MP FRA n°® 957 2015 restaurante 200,00 2015 0 =— 912 230 01 2015000263
000267 30/04/2015 ADOP-MP FRA n° 1017/15 restaurante 50,00 2015 0 —912 230 01 2015000264
000268 30/04/2015 ADOP-MP Tiket taxil ic 2229 940 2015 0 -~ 912 223 01 2015000265
000269 30/04/2015 ADOP-MP FRA n° 28-D5U1-023603 TELEFONICA 133,04 2015 0 =912 221 01 2015000266
000270 30/04/2015 ADOP-MP FRA n° 5/0070 ALOJAMIENTO HONSTING 181,50 2015 0 — 912 227 01 2015000267
000271 30/04/2015 ADOP-MP FRA N° V21936 suministro agua potable 3469 2015 0 — 912 221 01 2015000268
000272 30/04/2015 ADOP-MP FRA n° CIO771659910 INTERNET 2000 2015 0 =912 221 01 2015000269
000273 30/04/2015 ADOP-MP FRA n° 534597 suscripcion base de datos 7139 2015 0 —912 227 01 2015000270

Suma acumulada: 147.511,36
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000274 30/04/2015 ADOP-MP  Fraccionamiento deuda Ayto Valencia 2° pago u:.::jms 0 — 912 226 01 2015000271
000275 31/05/2015 ADOP-MP FRA n° 28-E5U1-023939 TELEFONICA : 2015 0 ~==912 221 01 2015000272
000276 31/05/2015 ADOP-MP FRA n° 5/0093 ALOJAMIENTO HOSTING 181,50 2015 0 == 912 227 01 2015000273
000277 31/05/2015 ADOP-MP FRA n° V28239 suministro agua potable 59,32 2015 0 — 912 221 01 2015000274
000278 31/05/2015 ADOP-MP FRA n° CIO776629053 INTERNET e 2_9_,0\0 2016 0 912 221 01 2015000275
000279 31/05/2015 ADOP-MP Fraccionamiento deuda Ayto Valencia pago 3° .1.488,9¢ /')2015 0 = 912 226 01 2015000276
000280 31/05/2015 ADOP-MP FRA n°® 536094 suscripcién base de datos ?1,3-5 2015 0 — 912 227 01 2015000277
000281 31/05/2015 ADOP-MP FRA n° 27094 restaurante 17,00 2015 0 <= 912 230 01 2015000278
000282 31/05/2015 ADOP-MP FRA n° 160116 restaurante 71,75 2015 0 e 912 230 01 2015000279
000283 31/05/2015 ADOP-MP FRA n° 8678 material imprenta 394,46 2015 0 ==912 221 01 2015000280
000284 31/05/2015 ADOP-MP FRA n° 3/15 Taxi lic 1433 180,00 2015 0, — 912 223 01 2015000281
000285 31/05/2015 ADOP-MP FRA n° 28/14 servicios procuradora 507,40 2015 0 812 226 01 2015000282
000286 30/05/2015 ADOP-MP FRA n° 2863 restaurante 4890 2015 0 = 912 230 01 2015000283
000287 31/05/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 1482 505 2015 0 — 912 223 01 2015000284
000288 31/05/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 1325 585 2015 0 — 912 223 01 2015000285
000289 31/05/2015 ADOP-MP FRA n° 1380 papeleria imprenta 20,00 2015 0 - 912 221 01 2015000286
000290 31/05/2015 ADOP-MP Taxilicn® 2246 10,30 2015 0 =912 223 01 2015000287
000291 31/05/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic n° 22663003E 4,00 2015 0 —912 223 01 2015000288
000292 31/05/2015 ADOP-MP Tikel taxi lic n° 0258 12,75 2015 0 —912 223 01 2015000289
000293 31/05/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic n° 2250 745 2015 0 =-— 912 223 01 2015000290
000294 31/05/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic n® 2107 4,00 2015 0 — 912 223 01 2015000291
000295 31/05/2015 ADOP-MP FRA n° 1390 papeleria imprenta 11,00 2015 0 — 912 221 01 2015000292

Suma acumulada: 152.249,16
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000296 31/05/2015 ADOP-MP  Tikettaxi lic n° 0268 500 2015 0 - 912 223 01 2015000293
000297 31/05/2015 ADOP-MP FRA n° 31949 restaurante 460 2015 0 = 912 230 01 2015000294
000298 30/04/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic n° 1291 700 2015 0 =912 223 01 2015000295
000299 30/04/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 1754 10,95 2015 0 «= 912 223 01 2015000296
000300 30/04/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 2199 865 2015 0 +-912 223 01 2015000297
000301 31/05/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 1215 400 2015 0 — 912 223 01 2015000298
000302 31/05/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 0332 765 2015 0 — 912 223 01 2015000299
000303 31/05/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 1733 755 2015 0 —912 223 01 2015000300
000304 31/05/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 0772 980 2015 0 = 912 223 01 2015000301
000305 31/05/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 0633 6,00 2015 0 —~ 912 223 01 2015000302
000306 31/05/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 1202 800 2015 0 — 912 223 01 2015000303
000307 31/05/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 1749 845 2015 0 —=-912 223 01 2015000304
000308 31/05/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 0823 935 2015 0 — 912 223 01 2015000305
000309 31/05/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 1077 9,00 2015 0 — 912 223 01 2015000306
000310 31/05/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 0620 845 2015 0 ~— 912 223 01 2015000307
000311 31/05/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 1242 400 2015 0 — 912 223 01 2015000308
000312 31/05/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 16/05 740 2015 0 == 912 223 01 2015000309
000313 31/05/2015 ADOP-MP FRA n° 3219 restaurante 3580 20156 0 «= 912 230 01 2015000310
000314 31/05/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 0242 655 2015 0 =—912 223 01 2015000311
000315 31/05/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 1094 500 2015 0 — 912 223 01 2015000312
000316 31/05/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 1581 595 2015 0 =— 912 223 01 2015000313
000317 31/05/2015 ADOP-MP FRA n° 1502 papeleria 300 2015 0 —-912 221 01 2015000314

Suma acumulada: 162.431,30
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000318 31/05/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 7321 6,00 2016 0 — 912 223 01 2015000315
000319 30/04/2015 ADOP-MP FRA n° 143908 restaurante 46,64 2015 0 - 912 230 01 2015000316
000320 31/05/2015 ADOP-MP FRA n° 830000104152 restaurante 98,02 2015 0 = 912 230 01 2015000317
000321 31/05/2015 ADOP-MP FRA n° | 094/2015 intrepretacién lengua 6025 2015 0 —912 227 01 2015000318
000322 31/05/2015 ADOP-MP :"i?(re‘(t)faxil lic 1344 685 2015 0 — 912 223 01 2015000319
000323 31/05/2015 ADOP-MP Tiket taxil lic 1231 9,50 2015 0 =912 223 01 2015000320
000324 31/05/2015 ADOP-MP Tiket taxil lic 1685 700 2015 0 = 912 223 01 2015000321
000325 31/05/2015 ADOP-MP Tiket taxil lic 2911 11,00 2015 0 o 912 223 01 2015000322
000326 31/05/2015 ADOP-MP Tiket taxil lic 0006 6,85 2015 0 — 912 223 01 2015000323
000327 31/05/2015 ADOP-MP Tiket taxil lic 2360 6,15 2016 0 _. 912 223 01 2015000324
000328 31/05/2015 ADOP-MP Tiket taxil lic 2672 400 2015 0— 912 223 01 2015000325
000329 31/05/2015 ADOP-MP Tiket taxil lic 1648 4,00 2015 0— 912 223 01 2015000326
000330 31/05/2015 ADOP-MP FRA n° 1500114 alquiler ordenador 204,19 2015 0 - 912 221 01 2015000327
000331 31/05/2015 ADOP-MP FRA n° 76 2015 suministro prensa mensual 84,50 2015 0 - 912 221 01 2015000328
000332 31/05/2015 ADOP-MP Tiket taxil lic 1450 400 2015 0 = 912 223 01 2015000329
000333 31/05/2015 ADOP-MP Tiket taxil lic 1051 4,00 2015 0 — 912 223 01 2015000330
000334 31/05/2015 ADOP-MP Tiket taxil lic 1199 6,80 2015 0 — 912 223 01 2015000331
000335 31/05/2015 ADOP-MP Tiket taxil lic 1639 860 2015 0 — 912 223 01 2015000332
000336 31/05/2015 ADOP-MP Tiket taxil lic 1533 8,15 2016 0 — 912 223 01 2015000333
00033%64 31/05/2016 ADOP-MP Tiket taxil lic 0310 920 2015 0 — 912 223 01 2015000334
000344 12/06/2015 ADOP-MP FRA N 500118 ALOJAMIENTO HOSTING 181,50 2015 0 —=912 227 01 2015000341
000345 12/06/2015 ADOP-MP FRA n° V35243 suministro agua potable 59,32 2015 0 =012 221 01 2015000342

Suma acumulada: 153.267,82
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-"p 000354 12/06/2015 ADOP-MP /  FRA n°31949 restaurante -460 2015 0 = 912 230 01 2015000297 2015000294
N O 2000355 31/05/2015 ADOP-MP FRA n° 0031949 de cafeteria 10,40 2015 O 912 230 01 2015000350
000356 31/05/2015 ADOP-MP FRA n° 1326/15 restaurante 40,00 2015 0 = 912 230 01 2015000351
000357 12/06/2015 ADOP-MP Tiket de taxi lic 2849 490 2015 0 — 912 223 01 2015000352
I [ 000358 12/06/2015 ADOP-MP { Factura 2441/14 restaurante -50,00 2015 01 912 230 01 2015000018 2015000016
000359 31/01/2015 ADOP-MP FRA n° 2441 de restaurante 50,00 2015 0 . 912 230 01 2015000353
000360 01/06/2015 ADO DEUDA PTE.AYTO.2015 10.551,95 2015 O 912 226 01 2015000354

COSTAS-EXP.E/H4930/2014/525591
1% 000368 12/06/2015 ADOP-MP / Tiket taxi lic 2151 : 6,85 2015 0 =—==912 223 01 2015000118 2015000116
000369 04/06/2015 ADOP-MP FRA. 1413 PAPELERIA 21,15 2015 0 912 221 01 2015000355
000370 11/06/2015 ADOP-MP Tiket de taxi lic 2568 450 2015 0 — 912 223 01 2015000356
000371 03/06/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 1728 490 2015 0 == 912 223 01 2015000357
000372 10/06/2015 ADOP-MP FRA n°® 1573/2015 de restaurante 50,00 2015 0 =— 912 230 01 2015000358
000373 08/06/2015 ADOP-MP FRA n° 1422 material papeleria 10,00 2015 0 — 912 221 01 2015000359
000374 01/06/2015 ADOP-MP FRA 28-F5u1-02995 TELEFONICA 158,01 2015 0 ~==912 222 01 2015000360
TOTAL 164.112,18



’ 01/02
e COMUNICACION - PROPUESTA DE RESOLUCION
h.ﬂ)i DE FRACCIONAMIENTO / APLAZAMIENTO DE PAGO
e \ N° EXPEDIENTE — E/H4930/2014/525591
AJUNTAMENT DE VALENCIA

En fecha 30/01/2015 y con n® de Registro de Entrada 00110201412384100 se ha solicitado fraccionamiento/
aplazamiento de pago, respecto a las siguientes deudas en periodo Ejecutivo de pago:

1d. Valor / ixpedicnte Ejerciclo Concepto
Principal | Recargo | Intereses Costas Iug. a cuenta | Total Deuda
20144946250GJ661.000008 2013 GASTOS JUR.A CARGO DE PART.
8.360,92] 1.672,18] 405,87 0,00 0,00 | 10.438.97
20144946250G 661000009 2013 GASTOS JUR A CARGO DE PART.
5.808.77] 1.161,75] 281,98 0,00 0,00 | 7.252,50

Condiciones del fraccionamiento/aplazamiento solicitado, segun los requisitos y condiciones establecidos en los
articulos 29 a 33 de la vigente Ordenanza Fiscal General del Ayuntamiento de Valencia:

Plazos e importes:

| Principal Recargo Costas 1. Frace. Importc  Vencimiento  F. Cargo Cuenta|
Fraccion | de 12 1.180,89 236,17 0,00 64,41 1.481,47 20/03/2015 20/03/2015
Fraccion 2 de 12 1.180,80 236,16 0,00 68,78 1.485.74 20/04/2015 20/04/2015
Fraccion 3de 12 1. 180,80 236,16 0,00 73,03 1.489,99 20/05/2015 20/05/2015
Fraccion 4 de 12 1.180,80 236,16 0,00 77,71 1.494 67 22/06/2015 22/06/2015
Fraccion 5 de 12 1.180,80 236,16 0,00 81,66 1498,62  20/07/2015 20/07/2015
Fraceion 6 de 12 1.180,80 236,16 0,00 86,05 1.503,01  20/08/2015 20/08/2015
Fraccion 7 de 12 1.180,80 236,16 0,00 90,58 1.507,54 21/09/2015 21/09/2015
Fraccion 8 de 12 1.180,80 236,16 0,00 94,69 1.511,65 20/10/2015 20/10/2015
Fraccion 9 de 12 1.180,80 236,16 0,00 99,08 1.516,04  20/11/2015 20/11/2015
Fraccion 10 de 12 1.180,80 236,16 0,00 103,46 1.520,42 21/12/2015 21/12/2015
Fraccion 11 de 12 1.180,80 236,16 0,00 107,71 1.524,67 20/01/2016 20/01/2016
Fraccion 12 de 12 1,180,80 236,16 0,00 112,36 1.529,32 22/02/2016 22/02/2016
Total: 14.169,69 2.833,93 0,00 1.059,52 18.063,14

Garantia: No es exigible constituir garantia.

Intereses: Se devenga el interés de demora vigente a lo largo de todo el fraccionamiento / aplazamiento de pago
(L.P.G.E. para cada ejercicio). En caso de diferencia, el importe definitivo sera automaticamente recalculado y cargado en
cuenta en el ultimo plazo.

Pago por domiciliacion: Cargo en la ss. cuenta o libreta, de la que es titular o ha sido autorizado/a el/la interesado/a:

1

NIE | Apeltidos y Nombre
GRUPO MUNICIPAL SOCIALISTA
Nim. compte- IBAN / Nim, cuenta - IBAN ¢ A\

Advertencias:

En caso de que el interesado no se mantenga al corriente de sus obligaciones tributarias municipales durante la
vigencia del fraccionamiento/aplazamiento, se procedera a dejar sin efecto elmismo Asimismo, en caso de impago de cualquier
plazo, se produciran los efectos y se procedera de conformidad con lo establecido en el articulo 54 del Reglamento General
de Recaudacién, aprobado por RD 939/2005, de 29 de julio, iniciandose o continuandose, en su caso, la via de apremio en
los términos establecidos en dicho reglamento.

Cuando no sea posible emitir una fraccién en su correspondiente fecha, ésta se remitira para su cargo en cuenta
junto con la fraccion siguiente, estando obligado el contribuyente a realizar su pago conjunto. Se entendera producido el impago
si se devuelve alguna de tales fracciones.

De conformidad con el articulo 30 de la vigente Ordenanza Fiscal General municipal, la comunicacion al interesado
de los datos arriba indicados libera al Ayuntamiento de la obligacion de notificarle en forma legal la resolucién del
fraccionamiento/aplazamiento de pago que se dicte por el 6rgano municipal competente, siempre que dicha resolucion no
difiera en algun extremo de lo aqui reflejado.
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Valéncia, 30/01/2015
El/la presentador/a / Ellia presentador/a Per I’Administracio / Por la Administracion ~ Registre eixida / Registro salida
P e % HRS012015000462, 30/01/2015
AJUNTAMENT DE VALENCIA
REGISTRE AUXILIAR TRIBUTARI
Signat / Firmado: MURRIA VILLANUEVA JUAN MANUEL Signat / Firmaﬁo: !

Leg dades e caractor personil que apareixen en esta comunicacid formen pat  Los datos de cardeter personal que aparecen on esta comunicacion farman parte
dun Mxear pruggewl de UAjntamsnt de Valéncia. De conformial nmb ln Llai  de un fichero roged del Ayuntamisnto de Vatencia. De conformidail con la Ley
Organica 15/ gmtecclé de Dades de Cardcter Personal, vostd pal  Orpdnica 15/ gl doPmtembndeDaloc de Cardotor Personal, Ud. puade ejercitar
oxerciar efs drals d'accsy, metificacio, cancel lacid | oposicid mIUanpem instancia  los dorechos de acceso, reclificacicn, carcelaciin y opasicidn moJmn!o instancia
pr tada davant ol R Gral d'Entrada de I'Ajuntament de Valéncia presentada ante el Reg'stra Gral de Entrada dal Ayuntamienta de Valencia




AYUNTAMIENTO DE VALENCIA Pagina: 1
GRUPO-PSOE Fecha: 23/11/2015

Ejercicio contable: 2015

DIARIO DE OPERACIONES PRESUPUESTARIAS

N.As. Fecha Ind. Bar. Descripclén Importe Ej. Org. Prog. Econom. SP. Proyecto Exped. Oper.ant. N.cadena

000001 01/01/2015 ABI Apertura del ejercicio 2015 20.336,00 2015 © 400 01 2015000001

000002 01/01/2015 ABD Apertura del ejercicio 2015 136,00 2015 0 912 220 01 2015000002

000002 01/01/2015 ABD Apertura del ejercicio 2015 3.700,00 2015 O 912 221 01 2015000002

000002 01/01/2015 ABD Apertura del ejercicio 2015 1.000,00 2015 O 912 222 01 2015000002

000002 01/01/2015 ABD Apertura del ejercicio 2015 2.700,00 2015 O 912 223 01 2015000002

000002 01/01/2015 ABD Apertura del ejercicio 2015 3.000,00 2015 O 912 226 01 2015000002

000002 01/01/2015 ABD Apertura del ejercicio 2015 4.700,00 2015 O 912 227 01 2015000002

000002 01/01/2015 ABD Apertura del ejercicio 2015 4.000,00 2015 O 912 230 01 2015000002

000002 01/01/2015 ABD Apertura del ejercicio 2015 1.100,00 2015 O 912 240 01 2015000002

000003 01/01/2015 ABI Apertura del ejercicio 2015 10.137,27 2014 0 400 01 2015000003

000006 01/01/2015 MC Modificacién de crédito de gastos per 14745 2015 0O 912 220 01 2015000006
incorporacié

000006 01/01/2015 MC Modificacion de crédito de gastos per 2773,97 2015 0 912 223 01 2015000006
incorporaci6

000006 01/01/2015 M™MC Modificacion de crédito de gastos per 1.70248 2015 O 912 226 01 2015000006
incorporaci6

000006 01/01/2015 MC Modificacién de crédito de gastos per 9456 2015 O 912 221 01 2015000006
incorporacié

000006 01/01/2015 MC Modificacion de crédito de gastos per 6.959,82 2015 O 912 227 01 2015000006
incorporacio

000006 01/01/2015 MC Modificacion de crédito de gastos per 3.336,98 2015 O 912 230 01 2015000006
incorporacid

000007 01/01/2015 MP-I Modificacion presupuesto de ingresos 15.015,26 2015 0O 400 01 2015000007
(Aumento por

000008 01/01/2015 RD APORTACION MUNICIPAL 1° SEMESTRE 20.336,00 2015 O 400 01 2015000008
2015

000009 02/03/2015 | INGRESO PTE AYTO POR RETENCION EN 10.137,27 2014 0 400 01 2015000003 2015000003

BCO.

Suma acumulada: 111.313,06



AYUNTAMIENTO DE VALENCIA

Pégina: 2

GRUPO-PSOE Fecha: 23/11/2015
Ejercicio contable: 2015
DIARIO DE OPERACIONES PRESUPUESTARIAS

N.As. Fecha Ind. Bar. Descripcién Importe Ej. Org. Prog. Econom. SP. Proyecto Exped. Oper. ant. N. cadena
000010  23/04/2015 | " 'APORTACION MUNICIPAL 1° SEMESTRE 20.336,00 2015 0 400 01 2015000008 2015000008
000011 02/01/2015 ADOP-MP iz:?\105TURA TELEFONICA MOVIL 935,83 2015 0 912 222 01 2015000009
000013 31/01/2015 ADOP-MP FRA. 5000012 ALOJAMIENTO HOSTING 181,50 2015 0 912 227 01 2015000011
000014 31/01/2015 ADOP-MP FRA. V12 10 CONSUMO AGUA 7469 2015 0 912 221 01 2015000012
000015 31/01/2015 ADOP-MP PAGO IRPF PROFESIONALES 2014 258,00 2015 0 912 226 01 2015000013
000016 31/01/2015 ADOP-MP Factura ClO756422698 INTERNET 18,15 2015 0 912 222 01 2015000014
000017 31/01/2015 ADOP-MP Factura 530191 SUSCRIPCION BASE 71,39 2015 0 912 227 01 2015000015
000018 01/01/2015 ADOP-MP E:(:Tn?r: 2441/14 restaurante 50,00 2015 0 912 230 01 2015000016
000019 01/01/2015 ADOP-MP Factura 2586/14 de restaurante 270,00 2015 0 912 230 01 2015000017
000020 01/01/2015 ADOP-MP Factura 2622/14 de restaurante 120,00 2015 0 912 230 01 2015000018
000021 01/01/2015 ADOP-MP Factura 228 de prensa mensual 180,30 2015 0 912 221 01 2015000019
000022 31/01/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 2953 425 2015 0 912 223 01 2015000020
000023 31/01/2015 ADOP-MP Tiket de taxi lic 1253 410 2015 0 912 223 01 2015000021
000024 31/01/2015 ADOP-MP Tiket de taxi lic 819 6,40 2015 0 912 223 01 2015000022
000025 31/01/2015 ADOP-MP Factura 8914 restaurante 93,00 2015 0 912 230 01 2015000023
000026 31/01/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 1788 470 2015 O 912 223 01 2015000024
000027 31/01/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 505 6,00 2015 0 912 223 01 2015000025
000028 31/01/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 198 10,15 2015 0 912 223 01 2015000026
000028 31/01/2015 ADOP-MP Tiket waxi lic 324 460 2015 0 912 223 01 2015000027
000030 31/01/2015 ADOP-MP Factura 88037 restaurante 20,00 2015 0 912 230 01 2015000028
000031 31/01/2015 ADOP-MP Titket taxi lic 2139 530 2015 0 912 223 01 2015000029

Suma acumulada:

133.967,42



AYUNTAMIENTO DE VALENCIA Pégina: 3
GRUPO-PSOE Fecha: 23/11/2015

Ejercicio contable: 2015

DIARIO DE OPERACIONES PRESUPUESTARIAS

N.As. Fecha Ind. Bar. Descripcién Importe Ej. Org. Prog. Econom. SP. Proyecto Exped. Oper. ant. N. cadena

000032 31/01/2015 ADOP-MP " Tiket taxi lic 1949 400 2015 O 912 223 01 2015000030
000033 31/01/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 164 6,00 2015 0 912 223 01 2015000031
000034 31/01/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 553 10,10 2015 0 912 223 01 2015000032
000035 31/01/2015 ADOP-MP Tiket taxi iic 1749 7,35 2015 0 912 223 01 2015000033
000036 01/01/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 1949 455 2015 © 912 223 01 2015000034
000037 01/01/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 1652 12,75 2015 0 912 223 01 2015000035
000038 31/01/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 226 4,20 2015 0 912 223 01 2015000036
000039 31/01/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 1388 520 2015 0 912 223 01 2015000037
000040 31/01/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 1153 595 2015 O 912 223 01 2015000038
000041 31/01/2015 ADOP-MP Tiket taxil lic 536 6,00 2015 © 912 223 01 2015000039
000042 31/01/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 2650 7,45 2015 0 912 223 01 2015000040
000043 31/01/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 1439 8,80 2015 0 912 223 01 2015000041
000044 31/01/2015 ADOP-MP Tiket de aparcamiento n® 100595 12,80 2015 0O 912 223 01 2015000042
000045 31/01/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 974 10,00 2015 0 912 223 01 2015000043
000046 31/01/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 2686 500 2015 © 912 223 01 2015000044
000047 31/01/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 1411 4,35 2015 0 912 223 01 2015000045
000048 31/01/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 2466 7,70 2015 0 912 223 01 2015000046
000048 31/01/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 7621 860 2015 0 912 223 01 2015000047
000050 31/01/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 2203 8,00 2015 0 912 223 01 : 2015000048
000051 31/01/2015 ADOP-MP Factura billete RENFE 7715700505509 97,60 2015 0 912 223 01 2015000049
000052 31/01/2015 ADOP-MP Factura RENFE billete 7715700505517 57,90 2015 0 912 223 01 2015000050
000053 31/01/2015 ADOP-MP Factura restaurante n® 9895 40,00 2015 0 912 230 01 2015000051

Suma acumulada: 134.301,82



AYUNTAMIENTO DE VALENCIA Pagina: 4
GRUPO-PSOE Fecha: 23/11/2015

Ejercicio contable: 2015

DIARIO DE OPERACIONES PRESUPUESTARIAS

N.As. Fecha Ind. Bar. Descripcién Importe Ej. Org. Prog. Econom. SP. Proyecto Exped. Oper.ant. N. cadena

000054 31/01/2015 ADOP-MP Tike: taxi lic 0411 10,60 2015 0 912 223 01 2015000052
000055 31/01/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 948 700 2015 O 912 223 01 2015000053
000056 31/01/2015 ADOP-MP Factura de restaurante n°® 79/15 180,00 2015 O 912 230 01 2015000054
000057 31/01/2015 ADOP-MP Tike: taxi lic 0121 6,00 2015 O 912 223 01 2015000055
000058 31/01/2015 ADOP-MP Factura de restaurante n° 138/15 120,00 2015 0 912 230 01 2015000056
000059 31/01/2015 ADOP-MP Factura de restaurante n® 194/2015 150,00 2015 0 912 230 01 2015000057
000080 31/01/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 1437 8,00 2015 0 912 223 01 2015000058
000081 31/01/2015 ADOP-MP Tiket taxi fic 2038 400 2015 O 812 223 01 2015000059
000062 31/01/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 2347 930 2015 0 912 223 01 2015000060
000063 31/01/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 5932 550 2015 0 912 223 01 2015000061
000084 31/01/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 2038 11,60 2015 0 912 223 01 2015000062
000065 01/01/2015 ADOP-MP Factura A/163 suministros papeleria 500,35 2015 0 912 221 01 2015000063
000066 31/01/2015 ADOP-MP Factura n° 214/2015 restaurante 210,00 2015 0 912 230 01 2015000064
000067 31/01/2015 ADOP-MP Factura n° Te-1-50087 restaurante 44,75 2015 0 212 230 01 2015000065
000068 31/01/2015 ADOP-MP Tikel taxi lic 1444 6,40 2015 0 912 223 01 2015000066
000069 31/01/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 1187 9,65 2015 0 912 223 01 2015000067
000070 31/01/2015 ADOP-MP Factura publicidad emitida n° 002Y/14000329 423,50 2015 0 912 226 01 2015000068
000071 31/03/2015 ADOP-MP Coste por pago factura en banco 200 2015 0 912 226 01 2015000069

ref8€1602000268

000072 31/01/2015 ADOP-MP Factura prensa mensual n° 5/2015 183,60 2015 0 912 221 01 2015000070
000073 31/01/2015 ADOP-MP Factura n° 67374 de restaurante 34,80 2015 0 912 230 01 2015000071
000074 28/02/2015 ADOP-MP Factura n® 037797 de restaurante 70,40 2015 0 912 230 01 2015000072
000075 28/02/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 1322 700 2015 O 912 223 01 2015000073

Suma acurmulada: 136.306,17



AYUNTAMIENTO DE VALENCIA Pagina: 5
GRUPO-PSOE Fecha: 23/11/2015

Ejercicio contable: 2015

DIARIO DE OPERACIONES PRESUPUESTARIAS

N.As. Fecha Ind. Bar. Descripcién Importe Ej. Org. Prog. Econom. SP. Proyecto Exped. Oper. ant. N.cadena

000076 28/02/2015 ADOP-MP  Tiket taxi lic 2200 9,00 2015 O 912 223 01 ‘ 2015000074
000077 28/02/2015 ADOP-MP FACTURA TELEFONICA MOVILES 107,94 2015 O 912 222 01 2015000075

28-B5U1-22092

000078 28/02/2015 ADOP-MP FRA 5 0025 alojamiento hosting 181,50 2015 0 912 227 01 2015000076
000079 28/02/2015 ADOP-MP Coste ingreso bancario por reintegro 3,00 2015 O 912 226 01 2015000077
000080 28/02/2015 ADOP-MP FRA V7873 suministro agua 70,73 2016 O 912 221 01 2015000078
000081 28/02/2015 ADOP-MP FRA 531622 SUSCRIPCION BASE DATOS 71,39 2015 0 912 227 01 2015000079
000082 28/02/2015 ADOP-MP FRA Cl0761560526 18,15 2015 0 912 221 01 2015000080
000083 31/01/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 1118 760 2016 0 912 223 01 2015000081
000084 31/01/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 1762 640 2015 O 912 223 01 2015000082
000085 31/01/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 0759 800 2015 O 912 223 01 2015000083
000086 31/01/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 1670 6,70 2015 0 912 223 01 2015000084
000087 31/01/2016 ADOP-MP Tiket taxi lic 1212 6,00 2015 O 912 223 o1 2015000085
000088 28/02/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 1105 6,70 2015 O 912 223 01 2015000086
000089 28/02/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 1710 575 2015 O 912 223 01 2015000087
000090 28/02/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 1166 6,00 2015 O 912 223 01 2015000088
000091 28/02/2015 ADOP-MP FRA CORREOS N° 0213250446 14490 2015 O 912 221 01 2015000089
000092 28/02/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 1501 480 2015 0 912 223 01 2015000090
000093 28/02/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 0419 4,10 2015 0 912 223 01 2015000091
000094 28/02/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 2327 6,30 2015 O 912 223 01 2015000092
000095 28/02/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 1680 585 2015 © 912 223 01 _ 2015000093
000096 28/02/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 0980 1598 2015 0 912 223 01 2015000094
000097 28/02/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 2568 585 2015 0 912 223 01 2015000095

Suma acumulada: 137.008,81



AYUNTAMIENTO DE VALENCIA Pagina: 6
GRUPO-PSOE Fecha: 23/11/2015
Ejercicio contable: 2015
DIARIO DE OPERACIONES PRESUPUESTARIAS

N.As. Fecha ; Ind. Bar. Descripcion Importe Ej. Org. Prog. Econom. SP. Proyecto Exped. Oper. ant.  N. cadena
000098 28/02/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 1886 10,85 2015 0 912 223 01 2015000096
000099 28/02/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 0081 8,05 2015 0 912 223 01 2015000097
000100 28/02/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 688 665 2015 0 912 223 01 2015000098
000101 28/02/2015 ADOP-MP FRA N° 56787 restaurante 33,70 2015 0 912 230 01 2015000099
000102 28/02/2015 ADOP-MP FRA n° 250/15 restaurante 120,00 2015 0 912 230 01 2015000100
000103 28/02/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 1977 430 2015 0 912 223 01 2015000101
000104 28/02/2015 ADOP-MP FRA n° 1845/15 restaurante 100,00 2015 0 912 223 01 2015000102
000105 28/02/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 2883 11,60 2015 © 912 223 01 2015000103
000106 28/02/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 2301 11,65 2015 0 912 223 01 2015000104
000107 28/02/2015 ADOP-MP FRA n° 11197 restaurante 76,00 2015 0 912 230 01 2015000105
000108 28/02/2015 ADOP-MP FRA n° 33752 restaurante 34,20 2015 0 912 230 01 2015000106
000109 28/02/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 1860 850 2015 0 912 223 01 2015000107
000110 28/02/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 0874 6,00 2015 0 912 223 o1 2015000108
000111 28/02/2015 ADOP-MP FRA n° 90683 restaurante 3345 2015 0 912 230 01 2015000109
000112 28/02/2015 ADOP-MP Tiket taxi fic 1943 4,00 2015 0 912 223 01 2015000110
000113  28/02/2015 ADOP-MP Tiket aparcamiento n° 00301 6,40 2015 0 912 223 01 2015000111
000114 28/02/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 0233 425 2015 0 912 223 01 2015000112
000115 28/02/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 2420 4,00 2015 0 912 223 01 2015000113
000116 28(02/2_01 5 ADOP-MP Tiket taxi lic 2311 4,00 2015 0 912 223 01 2015000114
000117 28/02/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 2151 6,85 2015 0 912 223 01 2015000115
000118 28(02/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 2151 6,85 2015 0 912 223 01 2015000116
000120 28(02/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 2057 415 2015 0 912 223 01 2015000117

Suma acumulada: 137.514,26



AYUNTAMIENTO DE VALENCIA Pagina: 7

GRUPO-PSOE Fecha: 23/11/2015
Ejercicio contable: 2015

DIARIO DE OPERACIONES PRESUPUESTARIAS

N.As. Fecha Ind. Bar. Descripcién Importe Ej. Org. Prog. Econom. SP. Proyecto Exped. Oper.ant. N.cadena

000121 28/02/2015 ADOP-MP  FRA 8445 MATERIAL DE IMPRENTA 154,88 2015 0 912 221 01 2015000118
000122 28/02/2015 ADOP-MP Factura n® 142066 restaurante 23,50 2015 O 912 230 01 2015000119
000123 28/02/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 1276 4,00 2015 O 912 223 01 2015000120
000124 28/02/2015 ADOP-MP Pago de premio La Picota 2014 1.000,00 2015 O 912 226 01 2015000121
000125 28/02/2015 ADOP-MP Tiket de aparcamiento n® 49221 525 2015 0 912 223 01 2015000122
000126 28/02/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 0675 6,55 2015 0O 912 223 01 2015000123
000127 28/02/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 2202 870 2015 O 912 223 01 2015000124
000128 28/02/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 0794 925 2015 O 912 223 01 2015000125
000129 28/02/2015 ADOP-MP Factura n° 441/2015 restaurante 180,00 2015 O 912 230 01 2015000126
000130 28/02/2015 ADOP-MP Factura n° 13008 cafeteria 40,00 2015 © 912 230 01 2015000127
000131 28/02/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 2440 6,00 2015 0 912 223 01 2015000128
000132 28/02/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 2280 565 2015 0O 912 223 01 2015000129
000133 28/02/2015 ADOP-MP FRA CORREOS n° 02224295031 48,72 2015 0 912 221 01 2015000130
000134 28/02/2015 ADOP-MP FRA n°1235 material papeleria 4970 2015 0 912 220 01 2015000131
000135 28/02/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 1559 700 2015 O 912 223 01 2015000132
000136 28/02/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 12111 865 2015 O 912 223 01 2015000133
000137 28/02/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 1034 730 2015 0 912 223 01 2015000134
000138 28/02/2015 ADOP-MP FRA n° 69699 restaurante 71,20 2015 0 912 230 01 2015000135
000139 28/02/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 0705 10,85 2015 O 912 223 01 2015000136
000140 28/02/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 0344 430 2015 O 912 223 01 2015000137
000141 28/02/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 2142 760 2015 O 912 223 01 2015000138
000142 28/02/2015 ADOP-MP FRA n° 142794 de restaurante 32,00 2015 O 912 230 01 2015000139

Suma acumulada: 139.205,36



AYUNTAMIENTO DE VALENCIA Pagina: 8
GRUPO-PSOE Fecha: 23/11/2015

Ejercicio contable: 2015

DIARIO DE OPERACIONES PRESUPUESTARIAS

N.As. Fecha Ind. Bar. Descripcién Importe Ej. Org. Prog. Econom. SP. Proyecto Exped. Oper. ant. N. cadena

000143 28/02/2015 ADOP-MP  FRA de 25/2 de cafeterla 715 2015 0 912 230 01 2015000140
000144 28/02/2015 ADOP-MP FRA n° 126/02 16,00 2015 0 912 230 01 2015000141
000145 28/02/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 2835 760 2015 0 912 223 01 2015000142
000146 28/02/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 0332 4,00 2015 0 912 223 01 2015000143
000147 28/02/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 0784 760 2015 0 912 223 01 2015000144
000148 28/02/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 2876 4,00 2015 0 912 223 01 2015000145
000149 28/02/201 5 ADOP-MP Tiket taxi lic 248 6,60 2015 0 912 223 01 2015000146
000150 28/02/2015 ADOP-MP FRA n° 22 suministro prensa mensual 172,00 2015 0 912 221 01 2015000147
000151 28/02/2015 ADOP-MP FRA n 1266 cafeteria 4,40 2015 0 912 230 01 2015000148
000152 28/02/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 2837 720 2015 0 912 223 01 2015000149
000153 28/02/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 2705 7,55 2015 0 912 223 01 2015000150
000154 31/03/2015 ADOP-MP FRA n° 28-c5u1-022996 TELEFONICA 106,45 2015 0 912 221 01 2015000151
000155 311103/201 5 ADOP-MP FRA 50048 ALOJAMIENTO HOSTING 181,50 2015 0 912 227 01 2015000152
000156 31/03/2015 ADOP-MP FRA n® V14772 suministro agua 7864 2015 0 912 221 01 2015000153
000157 31/03/2615 ADOP-MP g;%r(r)\:lssim mantenimiento cuenta bancaria 13,76 2015 0 912 227 01 2015000154
000158 31/03/2015 ADOP-MP FRA n° CIO766637586 internet 19,80 2015 0 912 221 01 2015000155
000159 31;/03/201 5 ADOP-MP Fraccionamiento deuda Ayto Valencia pago 1° 1.481,47 2015 0 M2 226 01 2015000156
000160 31/03/2015 ADOP-MP FRA n° 533080 suscripcion base datos 71,39 2015 0 912 227 01 2015000157
000161 3 1‘/03/201 5 ADOP-MP FRA n° 14939 restaurante 20,20 2015 O 912 230 01 2015000158
000162 31/03/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 1627 4,00 2015 0 912 223 o1 2015000159
000163 31‘/03/201 5 ADOP-MP Tiket taxi lic 1592 400 2015 0 912 223 01 2015000160
000164 31‘/03/20 15 ADOP-MP FRA n° 6667312 obsequio 62,94 2015 0 912 226 01 2015000161

Suma acumulada: 141.493,61
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GRUPO-PSOE Fecha: 23/11/2015
Ejercicio contable: 2015

DIARIO DE OPERACIONES PRESUPUESTARIAS

N.As. Fecha Ind. Bar. Descripcién Importe Ej. Org. Prog. Econom. SP. Proyecto Exped. Oper. ant. N.cadena

000165 31/03/2015 ADOP-MP  FRAR® 182209 material papeleria 19,79 2015 O 912 220 01 2015000162
000166 31/03/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 2727 9,10 2015 0 912 223 01 2015000163
000167 31/03/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 2346 530 2015 © 912 223 01 2015000164
000168 31/03/2015 ADOP-MP FRA n°® 322 cafeteria 36,50 2015 0 912 230 01 2015000165
000169 31/03/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 2244 405 2015 O 912 223 01 2015000166
000170 31/03/2015 ADOP-MP Tiket aparcamiento 95972 485 2015 0 912 223 01 2015000167
000171 31/03/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 2227 6,20 2015 O 912 223 01 2015000168
000172 31/03/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic. 0498 8,00 2015 0O 912 223 01 2015000169
000173 31/03/2015 ADOP-MP FRA n° 8497 trabajos imprenta 53822 2015 0 912 221 01 2015000170
000174 31/03/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 1070 495 2015 0 912 223 01 2015000171
000175 31/03/2015 ADOP-MP Tiket taxil lic 2876 850 2015 0 912 223 01 2015000172
000176 31/03/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 1076 865 2015 0 912 223 01 2015000173
000177 31/03/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 1715 790 2015 O 912 223 01 2015000174
000178 31/03/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 0941 455 2015 0 912 223 01 2015000175
000179 31/03/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 0520 6,00 2015 O 912 223 01 2015000176
000180 31/03/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 1147 7,70 2015 O 912 223 01 2015000177
000181 31/03/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 2708 9,00 2015 O 912 223 01 2015000178
000182 31/03/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 2101 800 2015 O© 912 223 01 2015000179
000183 31/03/2015 ADOP-MP FRA n° 853/15 restaurantes 46,50 2015 0 912 230 01 2015000180
000184 31/03/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 2795 570 2015 0 912 223 01 2015000181
000185 31/03/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 22683755M 6,00 2015 0 912 223 01 2015000182
000186 31/03/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 3511 6,00 2015 0 912 223 01 2015000183

Suma acumulada: 142.255,07
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Ejercicio contable: 2015

DIARIO DE OPERACIONES PRESUPUESTARIAS

N.As. Fecha Ind. Bar. Descripcidn Importe Ej. Org. Prog. Econom. SP. Proyecto Exped. Oper.ant. N.cadena

000187 31/03/2015 ADOP-MP  Tiket taxi lic 0114 940 2015 O 912 223 01 2015000184
000188 31/03/2015 ADOP-MP Factura supermercado n® 7417 710 2015 0 912 221 01 2015000185
000189 31/03/2015 ADOP-MP TIKET transporte urbano n° 101856 EMT 8,00 2015 0 912 223 01 2015000186
000190 31/03/2015 ADOP-MP TIKET N° 143578 Restaurante 57,20 2015 0 912 230 01 2015000187
000191 31/03/2015 ADOP-MP Aportacion a asociacion cultural Fallas 200,00 2015 0O 912 226 01 2015000188
000192 31/03/2015 ADOP-MP éﬁlggiog: colaboracion con asoc cultural 200,00 2015 0O 912 226 01 2015000189
000183 31/03/2015 ADOP-MP F;"/:i846/2015 restaurante 12500 2015 O 912 230 01 2015000190
000194 31/03/2015 ADOP-MP Aportacién colaboracion asoc cultural Fallas 250,00 2015 0 912 226 01 2015000191
000185 31/03/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 1455 8,70 2015 0 212 223 01 2015000192
000126 31/03/2615 ADOP-MP Tiket taxi lic 0980 6,70 2015 © 912 223 01 2015000193
000197 31/03/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 0355 500 2015 0 912 223 03] 2015000194
000198 31/03/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 0453 5,00 2015 0 912 223 01 2015000195
000199 31/03/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 39316307S 580 2015 0 912 223 01 2015000196
000200 31/03/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 1565 985 2015 0 912 223 01 2015000197
000201 31/03/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 1152 6,00 2015 0 912 223 01 2015000198
000202 31/03/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 24382341H 6,35 2015 0 912 223 01 2015000199
000203 31/03/2015 ADOP-MP FRA n° 335 restaurante 185,00 2015 0 912 230 01 2015000200
000204 31/03/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 2585 10,50 2015 0 912 223 01 2015000201
000205 31/03/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 0077 425 2015 0 912 223 01 2015000202
000206 31/03/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 2990 8,90 2015 0 912 223 01 2015000203
000207 31/03/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 03943 14,45 2015 0 912 223 0t 2015000204

Suma acumulada: 143 368,27
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Ejercicio contable: 2015

DIARIO DE OPERACIONES PRESUPUESTARIAS

N.As. Fecha Ind. Bar. Descripclon Importe Ej. Org. Prog. Econom. SP. Proyecto Exped. Oper.ant. N. cadena

000208 31/03/2015 ADOP-MP _ FRA n° 1864 cafeteria 34,10 2015 0 912 230 01 2015000205
000209 31/03/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 2820 12,00 2015 O 912 223 01 2015000206
000210 31/03/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 0385 645 2015 0 912 223 01 2015000207
000211  31/03/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 2135 9,90 2015 O 912 223 01 2015000208
000212 31/03/2015 ADOP-MP Taxi lic n° 2305 400 2015 0 912 223 01 2015000209
000213 31/03/2015 ADOP-MP Taxi lic n° 2893 400 2015 O 912 223 01 2015000210
000214 31/03/2015 ADOP-MP Taxi licn® 1731 500 2015 0 912 223 01 2015000211
000215 31/03/2015 ADOP-MP Taxi lic n° 1984 4,00 2015 0 912 223 01 2015000212
000216 31/03/2015 ADOP-MP FRA 001 DE 27/03 restaurante 4227 2015 0 912 230 01 2015000213
000217 31/03/2015 ADOP-MP FRA n°® 757/15 restaurante 240,00 2015 O 912 230 01 2015000214
000218 31/03/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 0274 825 2015 0 912 223 01 2015000215
000219 31/03/2015 ADOP-MP FRA n°® 2747 restaurante 6050 2015 O 912 230 01 2015000216
000220 31/03/2015 ADOP-MP FRA n° 789/15 restaurante 120,00 2015 O 912 230 01 2015000217
000221 31/03/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 0331 9,00 2015 0 912 223 01 2015000218
000222 31/03/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 0082 500 2015 © 912 223 01 2015000219
000223 31/03/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 0894 460 2015 0 912 223 01 2015000220
000224 31/03/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 1896 400 2015 O 912 223 01 2015000221
000225 31/03/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 2369 510 2015 0 912 223 01 2015000222
000226 31/03/2015 ADOP-MP FRA 2015-51 montage acto 620,73 2015 0 912 226 01 2015000223
000227 31/03/2015 ADOP-MP FRA N° 5 catering acto publico 500,01 2015 O 912 226 01 2015000224
000228 31/03/2015 ADOP-MP FRA n° 28 2015 653,40 2015 O 912 226 01 2015000225
000229 31/03/2015 ADOP-MP FRA n° 38 2015 prensa mensual 195,20 2015 O 912 221 01 2015000226

Suma acumulada: 145.915,78
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Ejercicio contable: 2015

DIARIO DE OPERACIONES PRESUPUESTARIAS

N.As. Fecha Ind. Bar. Descripcién importe Ej. Org. Prog. Econom. SP. Proyecto Exped. Oper.ant. N. cadena

000230 31/01/2015 ADOP-MP Tikel taxi lic 4616 455 2015 O 912 223 01 2015000227
000231 31/03/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 1385 6,00 2015 0 912 223 01 2015000228
000232 31/03/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 1581 6,30 2015 O 912 223 01 2015000229
000233 31/03/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 1778 725 2015 0O 912 223 01 2015000230
000234 31/03/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 0287 815 2015 0 912 223 01 2015000231
000235 31/03/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 0519 8,45 2015 0 912 223 01 2015000232
000236 31/03/2015 ADOP-MP FRA EMT transporte urbano n° 101857 8,00 2015 © 912 223 01 2015000233
000237 31/03/2015 ADOP-MP FRA n° 158535 restaurante 30,50 2015 0O 912 230 01 2015000234
000238 30/04/2015 ADOP-MP FRA n°® 08/04 restaurante 49,20 2015 0 912 230 01 2015000235
000238 30/04/2015 ADOP-MP FRA n° 9644 restaurante 56,00 2015 0 912 230 01 2015000236
000240 30/04/2015 ADOP-MP Tiket taxi li c 2326 435 2015 0O 912 223 01 2015000237
000241 30/04/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 0488 4,00 2015 0 912 223 01 2015000238
000242 30/04/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 1402 6,00 2015 0 912 223 01 2015000239
000243 30/04/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 1580 445 2015 0 912 223 01 2015000240
000244  30/04/2015 ADOP-MP Tiket Taxi lic 2965 13,60 2015 0 912 223 01 2015000241
000245 30/04/2015 ADOP-MP Tiket taxil lic 2548 4980 2015 0 912 223 01 2015000242
000246 30/04/2015 ADOP-MP Tiket taxil lic 0633 6,00 2015 0 912 223 01 2015000243
000247 30/04/2015 ADOP-MP FRA n° 223100 restaurante 97,50 2015 0 912 230 01 2015000244
000248 30/04/2015 ADOP-MP Tiket taxil lic 2230 5,00 2015 0 912 223 01 2015000245
000249 30/04/2015 ADOP-MP Tiket taxil lic 1850 500 2015 0© 912 223 01 2015000246
000250 3Q/04/201 5 ADOP-MP Tiket taxil lic 1141 500 2015 0 912 223 01 2015000247
000251 30/04/2015 ADOP-MP Tiket taxil lic 1933 516 2015 0 912 223 01 2015000248

Suma acumulada: 146.261,13



AYUNTAMIENTO DE VALENCIA Pégina: 13
GRUPO-PS‘OE Fecha: 23/11/2015

Ejercicio contable: 2015
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000252 30/04/2015 ADOP-MP Tiket taxil lic 2873 550 2015 0O 912 223 01 2015000249
000253 30/04/2015 ADOP-MP Tiket taxil lic 0434 9,00 2015 0 912 223 01 2015000250
000254 30/04/2015 ADOP-MP Tiket taxil lic 12631 8,45 2015 0 812 223 01 2015000251
000255 30/04/2015 ADOP-MP FRA n° 87412 restaurante 60,30 2015 O 912 230 01 2015000252
000256 30/04/2015 ADOP-MP Tiket taxil lic 0647 400 2015 0O 912 223 01 2015000253
000257 30/04/2015 ADOP-MP FRA N° 996/15 restaurante 4400 2015 O 912 230 01 2015000254
000258 30/04/2015 ADOP-MP Tiket taxil ic 2871 4,00 2015 0 912 223 01 2015000255
000259 30/04/2015 ADOP-MP Tiket taxil ic 2165 865 2015 O 912 223 01 2015000256
000260 30/04/2015 ADOP-MP FRA n° 43 2015 estuches y placas premios 116,16 2015 O 912 221 01 2015000257
000261 30/04/2015 ADOP-MP Tiket taxil ic 13172 2415 2015 0 912 223 01 2015000258
000262 30/04/2015 ADOP-MP Tiket taxil ic 2227 4,00 2015 O 912 223 01 2015000259
000263 30/04/2015 ADOP-MP FRA 2015 00256 ajustes instrumento para 108,90 2015 0 912 227 01 2015000260
000264 30/04/2015 ADOP-MP :thX n°® 57 2015 suministro prensa 129,00 2015 0O 912 221 01 2015000261
000265 30/04/2015 ADOP-MP FRA n° 1355 suministro papeleria 24,10 2015 0 912 221 01 2015000262
000266 30/04/2015 ADOP-MP FRA n° 957 2015 restaurante 200,00 2015 O 912 230 01 2015000263
000267 30/04/2015 ADOP-MP FRA n°® 1017/15 restaurante 50,00 2015 O 912 230 01 2015000264
000268 30/04/2015 ADOP-MP Tiket taxil ic 2229 940 2015 O 912 223 01 2015000265
000269 30/04/2015 ADOP-MP FRA n° 28-D5U1-023603 TELEFONICA 133,04 2015 O 912 221 01 2015000266
000270 30/04/2015 ADOP-MP FRA n° 5/0070 ALOJAMIENTO HONSTING 181,50 2015 O 912 227 01 2015000267
000271 30/04/2015 ADOP-MP FRA N° V21936 suministro agua potable 3469 2015 O 912 221 01 2015000268
000272 30/04/2015 ADOP-MP FRA n° CIO771659910 INTERNET 20,00 2015 O 912 221 01 2015000269
000273 30/04/2015 ADOP-MP FRA n° 534597 suscripcion base de datos 71,38 20156 O 912 227 01 2015000270

Suma acumulada: 147.511,36
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000274 30/04/2015 ADOP-MP  Fraccionamiento deuda Ayto Valencia 2° pago 1.485,74 2015 0 912 226 01 2015000271
000275 31/05/2015 ADOP-MP FRA n° 28-E5U1-023939 TELEFONICA 12994 2015 0 912 221 01 2015000272
000276 31/05/2015 ADOP-MP FRA n° 5/0093 ALOJAMIENTO HOSTING 181,50 2015 0 912 227 01 2015000273
000277 31/05/2015 ADOP-MP FRA n°® V28239 suministro agua potable 58,32 2015 0 912 221 01 2015000274
000278 31/05/2015 ADOP-MP FRA n° CIO776629053 INTERNET 20,00 2015 0 912 221 01 2015000275
000279 31/05/2015 ADOP-MP Fraccionamiento deuda Ayto Valencia pago 3° 1.489,99 2015 0 912 226 01 2015000276
000280 31/05/2015 ADOP-MP FRA n° 536094 suscripcion base de datos 71,38 2015 0 912 227 01 2015000277
000281 31/05/2015 ADOP-MP FRA n° 27094 restaurante 17.00 2015 0 912 230 01 2015000278
000282 31/05/2015 ADOP-MP FRA n° 160116 restaurante 71,75 2015 0 912 230 01 2015000279
000283 31/05/2015 ADOP-MP FRA n°® 8678 material imprenta 394,46 2015 0 912 221 01 2015000280
000284 31/05/2015 ADOP-MP FRA n° 3/15 Taxi lic 1433 180,00 2015 0 912 223 o1 2015000281
000285 31‘/05/201 5 ADOP-MP FRA n° 28/14 servicios procuradora 507,40 2015 © 912 226 01 2015000282
000286 30705/201 5 ADOP-MP FRA n°® 2863 restaurante 48,90 2015 0 912 230 01 2015000283
000287 31/05/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 1482 505 2015 0 912 223 01 2015000284
000288 31/05/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 1325 585 2015 0 912 223 01 2015000285
000289 31‘105/201 5 ADOP-MP FRA n° 1380 papeleria imprenta 20,00 2015 0 912 221 01 ) 2015000286
000290 31/05/2015 ADOP-MP Taxi licn® 2246 10,30 2015 0 912 223 01 2015000287
000291 31/05/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic n° 22663003E 400 2015 0 912 223 01 2015000288
000282 31/05/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic n® 0258 12,76 2015 0 912 223 01 2015000289
000293 31/(05/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic n°® 2250 745 2015 0 912 223 01 2015000290
000294 31(05/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic n° 2107 400 2015 0 912 223 01 2015000291
000295 31/05/2015 ADOP-MP FRA n° 1390 papeleria imprenta 11,00 2015 0 912 221 01 2015000292

Suma acumulada: 152.249,15
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000296 31/05/2015 ADOP-MP  Tiket taxi lic n° 0268 500 2015 0 912 223 01 2015000293
000297 31/05/2015 ADOP-MP FRA n° 31949 restaurante 460 2015 0 912 230 01 2015000294
000298 30/04/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic n® 1291 700 2015 0 912 223 01 2015000295
000299 30/04/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 1754 10,95 2015 0 912 223 01 2015000296
000300 30/04/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 2199 8§65 2015 0 912 223 01 2015000297
000301 31/05/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 1215 4,00 2015 0 912 223 01 2015000298
000302 31/05/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 0332 765 2015 O 912 223 01 2015000299
000303 31/05/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 1733 755 2015 0 912 223 01 2015000300
000304 31/05/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 0772 9,80 2015 0 912 223 01 2015000301
000305 31/05/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 0633 6,00 2015 0 912 223 01 2015000302
000306 31/05/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 1202 8,00 2015 © 912 223 01 2015000303
000307 31/05/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 1749 845 2015 0 912 223 01 2015000304
000308 31/05/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 0823 935 2015 0 912 223 01 2015000305
000309 31/05/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 1077 9,00 2015 0 912 223 01 20150003086
000310 31/05/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 0620 8,45 2015 0 912 223 01 2015000307
000311 31/05/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 1242 4,00 2015 0 912 223 01 2015000308
000312 31/05/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 16/05 7,40 2015 0 912 223 01 2015000309
000313 31/05/2015 ADOP-MP FRA n°® 3219 restaurante 35,80 2015 0 912 230 01 2015000310
000314 31/05/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 0242 6,55 2015 0 912 223 01 2015000311
000315 31/05/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 1094 5,00 2015 © 912 223 01 2015000312
000316 31/05/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 1581 595 2015 0 912 223 01 A 2015000313
000317 31/05/2015 ADOP-MP FRA n° 1502 papeleria 3,00 2015 © 912 221 01 2015000314

Suma acumulada: 152.431,30
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000318 31/05/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 7321 6,00 2015 O 912 223 01 2015000315
000319 30/04/2015 ADOP-MP FRA n°® 143908 restaurante 46,64 2015 0 912 230 01 2015000316
000320 31/05/2015 ADOP-MP FRA n° 830000104152 restaurante 98,02 2015 0 912 230 01 2015000317
000321 31/05/2015 ADOP-MP FRA n° | 094/2015 intrepretacion lengua 60,256 2015 O 912 227 01 2015000318
000322 31/05/2015 ADOP-MP ?’IiiZ?faxil lic 1344 6,85 2015 0 912 223 01 2015000319
000323 31/05/2015 ADOP-MP Tiket taxil lic 1231 950 2015 0 912 223 01 2015000320
000324 31/05/2015 ADOP-MP Tiket taxil lic 1685 700 2015 O 912 228 01 2015000321
000325 31/05/2015 ADOP-MP Tiket taxil lic 2911 11,00 2015 0 912 223 01 2015000322
000326 31/05/2015 ADOP-MP Tiket taxit lic 0006 685 2015 © 912 223 01 2015000323
000327 31/05/2015 ADOP-MP Tiket taxil lic 2360 6,15 2015 0 912 223 01 2015000324
000328 31/05/2015 ADOP-MP Tiket taxil lic 2672 4,00 2015 0 912 223 01 2015000325
000329 31/05/2015 ADOP-MP Tiket taxil lic 1648 4,00 2015 O 912 223 01 2015000326
000330 31/05/2015 ADOP-MP FRA n°® 1500114 alquiler ordenador 204,19 2015 0 912 221 01 2015000327
000331 31/05/2015 ADOP-MP FRA n° 76 2015 suministro prensa mensual 84,50 2015 0 912 221 01 2015000328
000332 31 /05/291 5 ADOP-MP Tiket taxil lic 1450 400 2015 O 912 223 01 2015000329
000333 37/05/2015 ADOP-MP Tiket taxil lic 1051 400 2015 0 912 223 01 2015000330
000334 31/05/2015 ADOP-MP Tiket taxil lic 1199 6,80 2015 0 912 223 01 2015000331
000335 31/05/2015 ADOP-MP Tiket taxil lic 1639 860 2015 0 912 223 01 2015000332
000336 31/05/2015 ADOP-MP Tiket taxil lic 1533 8,15 2015 0 912 223 01 2015000333
000337 31/05/2015 ADOP-MP Tiket taxil lic 0310 920 2015 0 912 223 01 2015000334
000344 12/06/2015 ADOP-MP FRA n® 500118 ALOJAMIENTO HOSTING 181,50 2015 © 91z 227 01 2015000341
000345 12/06/2015 ADOP-MP FRA n° V35243 suministro agua potable 59,32 2015 0 912 221 01 2015000342

Suma acumulada: 153.267,82
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000354 12/06/2015 ADOP-MP /  FRA n°31949 restaurante -460 2015 0 912 230 01 2015000297 2015000294
000355 31/05/2015 ADOP-MP FRA n° 0031949 de cafeteria 10,40 '2015 0 912 230 01 2015000350
000356 31/05/2015 ADOP-MP FRA n° 1326/15 restaurante 40,00 2015 O 912 230 01 2015000351
000357 12/06/2015 ADOP-MP Tiket de taxi lic 2849 490 2015 0 912 223 01 2015000352
000358 12/06/2015 ADOP-MP / Factura 2441/14 restaurante -50,00 2015 0 912 230 01 2015000018 2015000016
000359 31/01/2015 ADOP-MP FRA n° 2441 de restaurante 50,00 2015 0 912 230 01 2015000353
000360 01/06/2015 ADO DEUDA PTE.AYTO.2015 10.651,95 2015 0 912 226 01 2015000354
COSTAS-EXP.E/H4930/2014/525591

000368 12/06/2015 ADOP-MP / Tiket taxi lic 2151 -6,85 2015 0 912 223 01 2015000118 2015000116
000369 04/06/2015 ADOP-MP FRA. 1413 PAPELERIA 21,16 2015 0 912 221 01 2015000355
000370 11/06/2015 ADOP-MP Tiket de taxi lic 2568 450 2015 0 912 223 01 2015000356
000371 03/06/2015 ADOP-MP Tiket taxi lic 1728 490 2015 0 912 223 01 2015000357
000372 10/06/2015 ADOP-MP FRA n® 1573/2015 de restaurante 50,00 2015 0 912 230 01 2015000358
000373 08/06/2015 ADOP-MP FRA n°® 1422 material papeleria 10,00 2015 0 912 221 01 2015000359
000374 01/06/2015 ADOP-MP FRA 28-F5u1-02995 TELEFONICA 168,01 2015 0O 912 222 01 2015000360

TOTAL

164.112,18
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GRUPO-PSOE 201 . Fecha:  03/03/2016
3 pes = 30 dhe

Ejercicio Contable: 2015

TESORERIA a 31/12/2015

Formalizacién

2.888,14 2.888,14

557 Formalizacién 2.888,14 2.888,14

570 Caja operativa 234,98 8.000,00 8.148,93 86,05
570 Caja operativa 234,98 8.000,00 8.148,93 86,05
571 Bancos e instituciones de crédite. Cuentas cperativas 13_552,1 1 12.01 0,05 20.492,01 5.070,15
571 Bancos e instituciones de crédito. Cuentas operativas 13.552,11 12.010,05 20.492,01 5.070,15

TOTAL TESORERIA 13.787,09 22.898,19 31.529,08 5.156,20



AYUNTAMIENTO DE VALENCIA Pégina: 1

GRUPO-PSOE 2015/2019 Fecha:  03/03/2016
Ejercicio Contable: 2015

SITUACION DE INGRESOS. PRESUPUESTO DE EJERCICIO CORRIENTE

Liquidacién del presupuesto de ingresos (Por Ap.Pres.: Organica + Econémica)

0 400 De la Administracién General de la Entidad Lo 14.898,19 0,00 14.898,19 14.898,18 0,00 0.00 14.898,19 14.898,19 0,00 0,00
0 AYUNTAMIENTO 14.898,19 0,00 14.698,19 14.898,19 0,00 0,00 14.898,19 14.898,19 0,00 0,00

TOTAL 14.898,19 0,00 14.898,19 14.898,19 0,00 0,00 14.898,19 14,898,19 0,00 0,00
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GRUPO-PSOE 2015/2019 Fecha:  03/03/2016

Ejercicio Contable: 2015

SITUACION DE GASTOS. PRESUPUESTO DE EJERCICIO CORRIENTE

Liquidacion del presupuesto de gastos (Por Ap.Pres.: Organica + Programa + Econémica)

Ora:
! I

0 912 220 01 Material de oficina. 198,18 0,00 198,19 51,30 51,30 51,30 0,00 145,89
0 912 221 01 Suministros. 3.000,00 0,00 3.000,00 973,93 973,93 973,93 0,00 2026,07
0 912 222 01 Comunicacicnes. 1.000,00 0,00 1.000,00 396,84 396,84 396,84 0,00 603,16
0 912 223 01 Transportes. 5.000,00 0,00 5.000,00 3.666,32 3.666,32 3.666,32 0,00 1.333.68
0 912 22¢ 01 Gastos diversos. 2.000,00 0,00 2.000,00 1.280,80 1.280,80 1.280,80 0,00 719,20
0 912 227 01 Trabajos realizados por otras empresas y profesionales. 1.000,00 0,00 1.000,00 830,06 830,08 830,06 0,00 169,94
0 912 230 01 Dietas. 2.500,00 0,00 2.500,00 278265 2.782,85 2.782,85 0,00 -282.65
0 912 240 . 01 Gastos de edicidn y distribueién., 200,00 0,00 200,00 107,09 107,08 107,09 0,00 92,91
0 912 Organos de gobierno. 14.898,19 0,00 14.898,19 10.088,99 10.088,99 10.088,99 0,00 4.809,20
0 AYUNTAMIENTO 14.898,19 0,00 14,898,19 10.088,99 10.088,99 10.088,99 0,00 4.809,20

TOTAL 14.898,19 0,00 14.898,19 10.088,99 10.088,93 10.088,99 0,00 4.809,20



AYUNTAMIENTO DE VALENCIA Pagina: 1
GRUPO-PSOE 2015/2019 Fecha:  03/03/2016

Ejercicio Contable: 2015

SITUACION DE GASTOS. PRESUPUESTO EJERCICIOS CERRADOS

Liquidacion del presupuesto de gastos cerrado. Simplificado (Por Ap.Pres.: Ejercicio + Organica + Programa + Econémica)

2014 © 912 226 01 Gastos diversos. 10.551,95 0,00 10.551,95 0.00 0.00 0,00 10.551,85
2014 0@ 912 Organcs de gobierno. 10.551,95 0,00 10.551,95 0,00 0,00 0,00 10.551,95
2014 0 AYUNTAMIENTO 10.551,95 0,00 10.551,95 0,00 0,00 0,00 10.551,95 0,00 0,00
2014 10.551,95 0,00 10.551,95 0,00 0,00 0,00 10.551,95 0,00 0,00

TOTAL 10.551,95 0,00 10.551,95 0,00 0,00 0,00 10.551,95 0,00 0,00



AYUNTAMIENTO DE VALENCIA Pégina: 1
GRUPO-PSOE 2015/2019 Fecha: 03/03/2016

Ejercicio contable: 2015

DIARIO DE OPERACIONES PRESUPUESTARIAS (Ejercicio corriente)

N.As. Fecha Ind. Bar. Descripcién Importe Ej. Org. Prog. Econom. SP. Proyecto Exped. Oper.ant. N.cadena

000001 13/06/2015 ABI APERTURA PRESUPUESTO DE INGRESO 14.898,19 2015 0 400 01 2015000001
13/06/2015

000002 13/06/2015 ABD APERTURA PRESUPUESTO DE GASTOS 198,19 2015 0 912 220 01 2015000002
13/06/2015

000002 13/06/2015 ABD APERTURA PRESUPUESTO DE GASTOS 3.000,00 2015 O 912 221 01 2015000002
13/06/2015

000002 13/06/2015 ABD APERTURA PRESUPUESTO DE GASTOS 1.000,00 2015 O 912 222 01 2015000002
13/06/2015

000002 13/06/2015 ABD APERTURA PRESUPUESTO DE GASTOS 5.000,00 2015 O 912 223 01 2015000002
13/06/2015

000002 13/06/2015 ABD APERTURA PRESUPUESTO DE GASTOS 2.000,00 2015 O 912 226 01 2015000002
13/06/2015

000002 13/06/2015 ABD APERTURA PRESUPUESTO DE GASTOS 1.000,00 2015 0 912 227 01 2015000002
13/06/2015

000002 13/06/2045 ABD APERTURA PRESUPUESTO DE GASTOS 2.500,00 2015 O 912 230 01 2015000002
13/06/2015

000002 13/06/2015 ABD APERTURA PRESUPUESTO DE GASTOS 200,00 2015 O 912 240 01 2015000002
13/06/2015

000003 13/06/2015 RD RECONOCIMIENTO APORTACION 14.898,18 2015 O 400 01 2015000003
MUNICIPAL 2015

000006 21/12/2015 | Ingreso y compensacion sobrante aportacion 14.898,19 2015 0 400 01 2015000003 2015000003
2015

000009 30/06/2015 ADOP-MP TIKET APARCAMIENTO 23191 510 2015 O 912 223 01 2015000008

000011 16/06/2015 ADOP-MP GASTO LIQUIDACION CUENTA 13,97 2015 0 912 221 01 2015000010

000012 18/06/2015 ADOP-MP FRA 781552131 DATOS INTERNET 20,00 2015 © 912 222 01 2015000011

000016 23/06/2015 ADOP-MP FRA 537597 BASE DATOS JURIDICA 71,39 2015 O 912 227 01 2015000013

000017 01/07/2015 ADOP-MP FRA 025487 TELEFONOS 14431 2015 O 912 222 01 2015000014

000018 03/07/2015 ADOP-MP FRA 5 139 ALOJAMIENTO WEB 181,50 2015 O 912 227 01 2015000015

000019 17/07/2015 ADOP-MP FRA 786424355 DATOS INTERNET 20,00 2015 O 912 222 01 2015000016

Suma acumulada: 60.049,03



AYUNTAMIENTO DE VALENCIA Pagina: e
GRUPO-PSOE 2015/2019 Fecha: 03/03/2016
Ejercicio contable: 2015
DIARIO DE OPERACIONES PRESUPUESTARIAS (Ejercicio corriente)

N.As. Fecha Ind. Bar. Descripcién Importe Ej. Org. Prog. Econom. SP. Proyecto Exped. Oper.ant. N.cadena
000020 21/07/2015 ADOP-MP ~ FRA 539154 BASE DATOS JURIDICA 71,39 2015 0 912 227 01 2015000017
000021 03/08/2015 ADOP-MP FRA 026698 TELEFONOS 100,50 2015 O 912 222 01 2015000018
000022 05/08/2015 ADOP-MP FRA 5176 ALOJAMIENTO WEB 181,50 2015 0 912 227 01 2015000019
000023 18/08/2015 ADOP-MP FRA 791263296 DATOS INTERNET 10,96 2015 0 912 222 01 2015000020
000024 20/08/2015 ADOP-MP FRA 540681 BASE DATOS JURIDICA 71,39 2015 0 912 227 01 2015000021
000025 01/09/2015 ADOP-MP FRA 27303 TELEFONOS 52,07 2015 0O 912 222 01 2015000022
000026 03/09/2015 ADOP-MP FRA 5 199 ALOJAMIENTO WEB 181,50 2015 0 912 227 01 2015000023
000027 16/09/2015 ADOP-MP GASTO LIQUIDACION CUENTA 12,92 2015 0O 912 221 01 2015000024
000028 22/09/2015 ADOP-MP FRA 542123 BASE DATOS JURIDICA 71,39 2015 0 912 227 01 2015000025
000029 05/10/2015 ADOP-MP FRA 5223 ALOJAMIENTO WEB 181,50 2015 0 912 221 01 2015000026
000030 09/10/2015 ADOP-MP FRA 15072827 BASE DATOS REGISTRO 17,85 2015 0 912 240 o1 2015000027
000031 21/10/2015 ADOP-MP FRA 543710 BASE DATOS JURIDICA 71,39 2015 0 912 240 01 2015000028
000032 04/11/2015 ADOP-MP FRA 5 246 ALOJAMIENTO WEB 181,50 2015 0 912 221 01 2015000029
000033 10/11/2015 ADOP-MP FRA 15081831 BASE DATOS REGISTRO 17,85 2015 0 912 240 01 2015000030
000034 23/11/2015 ADOP-MP FRA 545309 BASE DATOS JURIDICA 7139 2015 O 912 221 01 2015000031
000035 03/12/2015 ADOP-MP FRAS 270 ALOJAMIENTO WEB 181,50 2015 O 912 221 01 2015000032
000036 16/12/2015 ADOP-MP GASTO LIQUIDACION CUENTA 12,29 2015 0 912 221 01 2015000033
000037 30/06/2015 ADOP-MP TIKET TAXI 886 520 2015 0 912 223 01 2015000034
000038 30/06/2015 ADOP-MP TIKET TAXI 24324188 5985 2015 0 912 223 01 2015000035
000039 30/06/2015 ADOP-MP TIKET TAXI 1977 4,10 2015 0 912 223 01 2015000036
000040 30/06/2015 ADOP-MP TIKET TAXI 616 550 2015 0 912 223 01 2015000037
000041 30/06/2015 ADOP-MP TIKET TAXI 19860843M 545 2015 0 912 223 01 2015000038

Suma acumulada: 61.564,12




AYUNTAMIENTO DE VALENCIA

Pagina: 3
GRUPO-PSOE 2015/2019 Fecha: 03/03/2016
Ejercicio contable: 2015

DIARIO DE OPERACIONES PRESUPUESTARIAS (Ejercicio corriente)
N.As. Fecha Ind. Bar. Descripcién Importe Ej. Org. Prog. Econom. SP. Proyecto Exped. Oper.ant. N.cadena
000042 30/06/2015 ADOP-MP o TIKET TAXI 1525 790 2015 O 912 223 01 2015000039
000043 30/06/2015 ADOP-MP TIKET TAXI 1885 420 2015 © 912 223 01 2015000040
000044 30/06/2015 ADOP-MP FRA 214458 RESTAURANTE 54,00 2015 0O 912 230 01 2015000041
000045 30/06/2015 ADOP-MP FRA 13650 RESTAURANTE 83,70 2015 O 912 230 01 2015000042
000046 31/07/2015 ADOP-MP TIKET TAX! 2297 6,15 2015 0 912 223 01 2015000043
000047 31/07/2015 ADOP-MP TIKET TAXI 1508 475 2015 O 912 223 01 2015000044
000048 31/07/2015 ADOP-MP FRA 100742 RESTAURANTE 5580 2015 0 912 230 01 2015000045
000049 31/07/2015 ADOP-MP FRA 1133/2015 RESTAURANTE 60,00 2015 0 912 230 01 2015000046
000050 31/07/2015 ADOP-MP TIKET TAXI 1465 400 2015 0O 912 223 01 2015000047
000051 31/07/2015 ADOP-MP TIKET TAXI 1914 765 2015 0 912 223 01 2015000048
000052 31/07/2015 ADOP-MP TIKET TAXI 0191 6,00 2015 0 912 223 01 2015000049
000053 31/07/2015 ADOP-MP TIKET TAX| 0455 12,75 2015 0O 912 223 01 2015000050
000054 31/07/2015 ADOP-MP TIKET TAX| 588 6,00 2015 0 912 223 01 2015000051
000055 31/07/2015 ADOP-MP FRA 92 PRENSA MENSUAL 8820 2015 O 912 221 01 2015000062
000056 31/07/2015 ADOP-MP TIKET TAXI 1324 6,40 2015 0 912 223 01 2015000053
000057 31/07/2015 ADOP-MP TIKET TAXI 2563 540 2015 O 912 223 01 2015000054
000058 31/07/2015 ADOP-MP TIKET TAXI 2721 6,60 2015 O 912 223 01 20150000565
000059 31/07/2015 ADOP-MP TIKET TAXI 2680 6,20 2015 O 912 223 01 2015000056
000060 31/07/2015 ADOP-MP TIKET TAX] 02072015 645 2015 O 912 223 o1 2015000057
000061 31/07/2015 ADOP-MP TIKET TAXI 2616 400 2015 O 912 223 o1 2015000058
000062 31/07/2015 ADOP-MP TIKET TAXI 2763 425 2015 O 912 223 01 2015000059
000063 31/07/2015 ADOP-MP TIKET TAXI 1722 400 2015 O 912 223 01 2015000060
Suma acumulada: 62.008,52




AYUNTAMIENTO DE VALENCIA Pagina: 4
GRUPO-PSOE 2015/2019 Fecha: 03/03/2016

Ejercicio contable: 2015

DIARIO DE OPERACIONES PRESUPUESTARIAS (Ejercicio corriente)

N.As. Fecha Ind. ﬁ Descripcion Importe Ej. Org. Prog. Econom. SP. Proyecto Exped. Oper. ant. N. cadena

000064 31/07/2015 ADOP-MP TIKET TAXI 0686 745 2015 0 912 223 01 2015000061
000065 31/07/2015 ADOP-MP FRA 171170 RESTAURANTE 73,30 2015 0 912 230 01 2015000062
000066 31/07/2015 ADOP-MP FRA 8912 REPROGRAFIA E IMPRESION 484 2015 0 912 221 01 2015000063
000067 31/07/2015 ADOP-MP TIKET TAXI 2672 430 2015 0 912 223 01 2015000064
000068 31/07/2015 ADOP-MP TIKET TAXI 2010 420 2015 0 912 223 01 2015000065
000069 30/07/2015 ADOP-MP TIKET TAX1 1330 400 2015 O 912 223 01 2015000066
000070 31/07/2015 ADOP-MP TIKET TAXI 1826 520 2015 0 912 223 01 2015000067
000071 31/07/2015 ADOP-MP TIKET TAX! 2839 560 2015 0 912 223 01 2015000068
000072 31/07/2015 ADOP-MP TIKET TAXI 1184 585 2015 0 N2 223 01 2015000069
000073 31/07/2015 ADOP-MP TIKET TAXI 0884 505 2015 O 912 223 01 2015000070
000074  31/07/2015 ADOP-MP TIKET TAXI 1183 4,00 2015 0 912 223 01 2015000071
000075 31/07/2015 ADOP-MP FRA 4798 RESTAURANTE 94,00 2015 O 912 230 01 2015000072
000076 31/07/2015 ADOP-MP TIKET TAXI 8230 1420 2015 O 912 223 01 2015000073
000077 31/07/2015 ADOP-MP TIKET TAXI 1548 460 2015 0 912 223 01 2015000074
000078 31‘/07/2015 ADOP-MP TIKET TAXI 0972 4,00 2015 O 912 223 01 2015000075
000079 30/10/2015 ADOP-MP TIKET TAX! 0513 4,00 2015 O 912 223 01 2015000076
000080 30/10/2015 ADOP-MP TIKET TAXI 441 4,05 2015 0 912 223 01 2015000077
000081 36/1 0/2015 ADOP-MP TIKET TAXI 3058 13,55 2015 0 912 223 01 2015000078
000082 30/10/2015 ADOP-MP TIKET TAXI 4783 715 2015 0 912 223 01 2015000079
000083 30/10/2015 ADOP-MP TIKET TAXI 5201 9,80 2015 0 912 223 01 2015000080
000084 30/10/2015 ADOP-MP TIKET TAXI 0426 825 2015 0 912 223 01 2015000081
000085 30/10/2015 ADOP-MP TIKET TAXI 2331 780 2015 0 912 223 01 2015000082

Suma acumulada: 62.303,71



AYUNTAMIENTO DE VALENCIA Pégina: 5
GRUPO-PSOE 2015/2019 Fecha: 03/03/2016

Ejercicio contable: 2015

DIARIO DE OPERACIONES PRESUPUESTARIAS (Ejercicio corriente)

N.As. Fecha Ind. Bar. Descripcién Importe Ej. Org. Prog. Econom. SP. Proyecto Exped. Oper. ant. N. cadena

000086 30/10/2015 ADOP-MP ~ TIKET TAX| 2567 585 2015 O 912 223 01 2015000083
000087 30/10/2016 ADOP-MP TIKET TAXI 2618 820 2015 0 912 223 01 2015000084
000088 30/10/2015 ADOP-MP TIKET TAXI 29-7-15 490 2015 0 912 223 01 2015000085
000089 30/10/2015 ADOP-MP TIKET TAXI 29/07/15 11,05 2015 0 912 223 01 2015000086
000090 30/10/2015 ADOP-MP TIKET TAXI 1680 625 2015 0 912 223 01 2015000087
000091 30/10/2015 ADOP-MP TIKET TAXI 2563 400 2015 © 912 223 01 2015000088
000092 30/10/2015 ADOP-MP TIKET APARCAMIENTO 14550 325 2015 0 912 221 01 2015000089
000093 30/10/2015 ADOP-MP TIKET TAXI 661 6,90 2015 O 912 223 01 2015000080
000094 30/10/2015 ADOP-MP TIKET TAXI 0349 525 2015 0 912 223 01 2015000091
000095 30/10/2015 ADOP-MP TIKET TAXI 260 990 2015 0 912 223 01 2015000092
000096 30/10/2015 ADOP-MP TIKET TAXI 516 6,00 2015 O 912 223 01 2015000093
000097 30/10/2015 ADOP-MP TIKET TAXI 1750 5,10 2015 © 912 223 01 2015000094
000098 30/10/2015 ADOP-MP TIKET TAXI 14620 1165 2015 0 912 223 01 2015000095
000099 30/10/2015 ADOP-MP TIKET TAXI 8834 10,60 2015 0 912 223 01 2015000096
000100 30/10/2015 ADOP-MP TIKET TAXI 13896 955 2015 0 912 223 01 2015000097
000101 30/10/2015 ADOP-MP FRA 1985/15 RESTAURANTE 100,00 2015 0 912 230 01 2015000098
000102 30/10/2615 ADOP-MP FRA RESTAURANTE 2171 168,00 2015 0 912 230 01 2015000099
000103 30/10/2015 ADOP-MP FRA 1588 MATERIAL PAPELERIA 27,00 2015 0 912 220 01 2015000100
000104 30/10/2015 ADOP-MP TIKET TAXI 2681 500 2015 0 912 223 01 2015000101
000105 30/10/2015 ADOP-MP TIKET TAXI 2066 4,00 2015 0 912 223 01 2015000102
000106 30/10/2015 ADOP-MP TIKET TAXI 2378 540 2015 O 912 223 01 2015000103
000107 30/10/2015 ADOP-MP TIKET TAXI 1602 18,15 2015 0 912 223 01 2015000104

Suma acumulada: 62.739,71



AYUNTAMIENTO DE VALENCIA Pagina: 6
GRUPO-PSOE 2015/2019 Fecha: 03/03/2016

Ejercicio contable: 2015

DIARIO DE OPERACIONES PRESUPUESTARIAS (Ejercicio corriente)

N.As. Fecha Ind. Bar. Descripcion Importe Ej. Org. Prog. Econom. SP. Proyecto Exped. Oper.ant. N. cadena

000108 30/10/2015 ADOP-MP  TIKET TAXI 2121 6,00 2015 0 912 223 01 2015000105
000108 30/10/2015 ADOP-MP FRA RESTAURANTE 2389 12500 2015 0O 912 230 01 2015000106
000110 30/10/2015 ADOP-MP FRA RESTAURANTE 2466/15 132,00 2015 0 912 230 01 2015000107
000111 30/10/2015 ADOP-MP TIKET TAXI 1/10/15 4,00 2015 © 912 223 01 2015000108
000112 30/10/2015 ADOP-MP TIKET TAXI 0160 400 2015 0 912 223 01 2015000109
000113 30/10/2015 ADOP-MP TIKET TAXI 1813 4,00 2015 0 912 223 01 2015000110
000114 30/10/2015 ADOP-MP EE/;E/ZM&Z ACTO CONFERENCIAY 36,00 2015 0 912 230 01 2015000111
000115 30/10/2015 ADOP-MP FRA F15079 312,80 2015 0 912 226 01 2015000112
000116 28/12/2015 ADOP-MP TIKET TAXI 2135 480 2015 0 912 223 01 2015000113
000117 28/12/2015 ADOP-MP TIKET TAXI 2347 400 2015 O 912 223 01 2015000114
000118 28/12/2015 ADOP-MP TIKET APARCAMIENTO 052503 480 2015 O 912 221 01 2015000115
000119 28/12/2015 ADOP-MP TIKET TAXI 1101 500 2015 0 912 223 01 2015000116
000120 28/12/2015 ADOP-MP TIKET TAXI 0931 535 2015 0 912 223 01 2015000117
000121 28/12/2015 ADOP-MP TIKET TAXI 2536 545 2015 0 912 223 01 2015000118
000122 28/12/2015 ADOP-MP TIKET TAX1 1057 400 2015 O 912 223 01 2015000119
000123 28/12/2015 ADOP-MP TIKET TAX! 0871 10,35 2015 0O 912 223 01 2015000120
000124 28/12/2015 ADOP-MP TIKET TAXI 1422 440 2015 O 912 223 01 2015000121
000125 28/12/2015 ADOP-MP FRA 2592/15 RESTAURANTE 43,50 2015 0 912 230 01 2015000122
000126 28/12/2015 ADOP-MP FRA 72552 HORNO PANADERIA 8,40 2015 O 912 221 01 2015000123
000127 28/12/2015 ADOP-MP FRA 7/2015 250 2015 0 912 221 01 2015000124
000128 28/12/2015 ADOP-MP FRA 9269 REPROGRAFIA 93,17 2015 0O 912 221 01 2015000125
000129 28/12/2015 ADOP-MP TIKET TAX! 1253 4,00 2015 0 912 223 01 2015000126

Suma acumulada: 63.563,23



AYUNTAMIENTO DE VALENCIA Pagina: 7
GRUPO-PSOE 2015/2019 Pecha: 03/03/2016
Ejercicio contable: 2015
DIARIO DE OPERACIONES PRESUPUESTARIAS (Ejercicio corriente)

N.As. Fecha ° Ind. Bar. Descripcién Importe Ej. Org. Prog. Econom. SP. Proyecto Exped. Oper. ant. N. cadena
000130 28/12/2015 ADOP-MP  TIKET TAXI 1695 565 2015 0 912 223 01 2015000127
000131 28/12/2016 ADOP-MP TIKET TAXI 2503 560 2015 0 912 223 01 2015000128
000132 28/12/2015 ADOP-MP TIKET TAX! 0974 500 2015 0 912 223 01 2015000129
000133 28/12/2015 ADOP-MP TIKET TAXI 2419 460 2015 O 912 223 01 2015000130
000134 28/12/2015 ADOP-MP TIKET TAXI 1145 500 2015 0 912 223 01 2015000131
000135 28/12/2015 ADOP-MP FRA 2646/15 36,00 2015 O 912 230 01 2015000132
000136 28/12/2015 ADOP-MP FRA 2773 RESTAURANTE 100,00 2015 0 912 230 01 2015000133
000137 28/12/2015 ADOP-MP FRA 1739 MATERIAL PAPELERIA 8,30 2015 0 912 220 01 2015000134
000138 28/12/2015 ADOP-MP FRA 2724/15 RESTAURANTE 52,00 2015 0 912 230 01 2015000135
000139 28/12/2015 ADOP-MP TIKET TAXI 2645 7,00 2015 0 912 223 01 2015000136
000140 28/12/2015 ADOP-MP TIKET TAX| 2062 745 2015 0 912 223 01 2015000137
000141 28/12/2015 ADOP-MP TIKET TAXI 2730 490 2015 0 912 223 01 2015000138
000142 28/12/2015 ADOP-MP FRA 2808/15 RESTAURANTE 95,00 2015 0 912 230 01 2015000139
000143 28/12/2015 ADOP-MP TIKET TAXI 1510 7,75 2015 0 912 223 01 2015000140
000144 28/12/2015 ADOP-MP TIKET TAXI 0414 720 2015 0 912 223 01 2015000141
000145 28/12/2015 ADOP-MP TIKET TAX! 0736 400 2015 0 912 223 01 2015000142
000146 28/12/2015 ADOP-MP TIKET TAXI 1069 6,00 2015 0 912 223 01 2015000143
000147 28/12/2015 ADOP-MP TIKET TAXI 0187 8,00 2015 0 912 223 01 2015000144
000148 28/12/2015 ADOP-MP TIKET TAXI 1949 6,00 2015 0 912 223 o)) 2015000145
000149 28/12/2015 ADOP-MP FRA RESTTAURANTE 02864 95,00 2015 0 912 223 01 2015000146
000150 28/12/2015 ADOP-MP FRA RESTAURANTE 3002/15 80,00 2015 0 912 230 01 2015000147
000151 28/12/261 5 ADOP-MP TIKET TAXI 1002 525 2015 0 912 223 01 2015000148

Suma acumulada: 64.118,93




AYUNTAMIENTO DE VALENCIA

Pagina: 8

GRUPO-PSOE 2015/2019 Fecha: 03/03/2016
Ejercicio contable: 2015
DIARIO DE OPERACIONES PRESUPUESTARIAS (Ejercicio corriente)

N.As. Fecha Ind. Bar. Descripcion Importe Ej. Org. Prog. Econom. SP. Proyecto Exped. Oper.ant. N. cadena
000152 28/12/2015 ADOP-MP ~ TIKET TAXI 2845 625 2015 0 912 223 01 2015000149
000153 28/12/2015 ADOP-MP TIKET TAXI 0082 400 2015 0 912 223 01 2015000150
000154 28/12/2015 ADOP-MP TIKET TAXI 2950 595 2015 0 912 223 01 2015000151
000155 28/12/2015 ADOP-MP TIKET APARCAMIENTO 120656 725 2015 0 912 221 01 2015000152
000156 28/12/2015 ADOP-MP TIKET TAXI 0368 8,30 2015 0 912 223 01 2015000153
000157 28/12/2015 ADOP-MP TIKET TAXI 0236 575 2015 0 912 223 01 2015000154
000158 28/12/2015 ADOP-MP FRA 1805 MATERIAL PAPELERIA 300 2015 O 912 220 01 2015000155
000159 28/12/2015 ADOP-MP FRA 3102/2015 RESTAURANTE 94,00 2015 0 912 230 01 2015000156
000160 2§/1 2/2015 ADOP-MP FRA 15/106373 COMPRA DE PILAS 450 2015 O 912 221 01 2015000157
000161 28/12/2015 ADOP-MP FRA 1204425793 FRANQUEO CORREQOS 49,00 2015 0 912 222 01 2015000158
000162 2@/12/201 5 ADOP-MP FRA 1810 PAPELERIA 500 2015 0O 912 220 01 2015000159
000163 2?/1%2015 ADOP-MP FRA 1819 PAPELERIA 8,00 2015 0 912 220 01 2015000160
000164 28/12/2015 ADOP-MP TIKET TAXI 0281 510 2015 O 912 223 01 2015000161
000165 2‘8/12/2015 ADOP-MP TIKET TAXI 2605 4,30 2015 0 812 223 01 2015000162
000166 2%3/1 2/2015 ADOP-MP TIKET TAXI 0038 815 2015 0O 912 223 01 2015000163
000167 2‘8112/201 5 ADOP-MP FRA 3165/2015 70,00 2015 O 912 230 01 2015000164
000168 2£‘3/1 2/2015 ADOP-MP FRA 2015097 ALQUILER SALON DE ACTOS 54450 2015 0 912 226 01 2015000165
000169 25/1 2/2015 ADOP-MP FRA 2Y-14000434 CONTRATO PUBLICIDAD 42350 2015 0 912 226 01 2015000166
000170 28/12/2015 ADOP-MP (E:SCh:nlIEIS%BANCARIA POR INGRESO 2,00 2015 O 912 221 01 2015000167
000171 2‘8/12/2015 ADOP-MP FRA 287804CG BILLETE TREN 113,50 2015 O 912 223 01 2015000168
000172 28‘3/1 2/2015 ADOP-MP FRA 287806CG BILLETE TREN 113,50 2015 O 912 223 01 2015000169
000173 25‘3/122015 ADOP-MP FRA 287807CG BILLETES RENFE 113,50 2015 0 912 223 01 2015000170

Suma acumulada: 65.717,98
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DIARIO DE OPERACIONES PRESUPUESTARIAS (Ejercicio corriente)

N.As, Fecha Ind. Bar. Descripcién Importe Ej. Org. Prog. Econom. SP. Proyecto Exped. Oper. ant.  N. cadena

000174 28/12/2015 ADOP-MP  FRA 152376RG ALOJAMIENTO 191,00 2015 0 912 230 01 2015000171
000175 28/12/2015 ADOP-MP FRA 152377RG ALOJAMIENTO 191,00 2015 0 912 230 01 2015000172
000176 28/12/2015 ADOP-MP FRA 152378RG ALOJAMIENTO 191,00 2015 0 912 230 01 2015000173
000177 28/12/2015 ADOP-MP FRA 85773BI BILLETES AVION 17498 2015 0 912 223 01 2015000174
000178 28/12/2015 ADOP-MP FRA 85774BI BILLESTES AVION 174,98 2015 0 912 223 01 2015000175
000179 28/12/2015 ADOP-MP FRA 85775BI BILLETES AVION 17488 2015 0 912 223 01 2015000176
000180 28/12/2015 ADOP-MP FRA 85776BI BILLETES AVION 174,98 2015 0 912 223 01 2015000177
000181 28/12/2015 ADOP-MP FRA 294154CG BILLETES TREN 84,50 2015 0 912 223 01 2015000178
000182 28/12/2015 ADOP-MP FRA 294156CG BILLETES TREN 84,50 2015 0 912 223 01 2015000179
000183 28/12/2015 ADOP-MP FRA 296065CG BILLETES TREN 126,50 2015 0 912 223 01 2015000180
000184 28/12/2015 ADOP-MP FRA 296708CG BILLETE TREN 80,35 2015 0 912 223 01 2015000181
000185 28/12/2015 ADOP-MP FRA 152838RG ALOJAMIENTO 110,00 2015 O 912 230 01 2015000182
000186 28/12/2015 ADOP-MP FRA 296793CG BILLETES RENFE 122,10 2015 0 912 223 01 2015000183
000187 28/12/2015 ADOP-MP FRA 296790CG BILLETE TREN 122,10 2015 © 912 223 01 2015000184
000188 28/12/2015 ADOP-MP FRA 152860RG ALOJAMIENTO 7810 2015 0 912 230 01 2015000185
000189 28/12/2015 ADOP-MP FRA 153025RG ALOJAMIENTO 135,00 2015 0 912 230 01 2015000186
000190 28/12/2015 ADOP-MP FRA 297689CG SERVICIO DE HOTEL 97,50 2015 0 912 230 01 2015000187
000191 28/12/2015 ADOP-MP FRA 297687CG BILLETE TREN 127,90 2015 0 912 223 01 2015000188
000192 28/12/2015 ADOP-MP FRA 297688CG BILLETES TREN 127,90 2015 0 912 223 01 2015000189
000193 28/12/2015 ADOP-MP FRA 153044RG ALOJAMIENTO 83,75 2015 0 912 230 01 2015000190
000194 28/12/2015 ADOP-MP FRA 297779CG BILLETES TREN 127,90 2015 0 912 223 01 2015000191
000195 28/12/2015 ADOP-MP FRA 297379CG BILLETES TREN 156,90 2015 0 912 223 01 2015000192

Suma acumulada;: 68.661,90
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000196 28/12/2015 ADOP-MP ~ FRA 297378CG BILLETES TREN 126,50 2015 0 912 223 01 2015000193
000197 28/12/2015 ADOP-MP FRA 153201RG ALOJAMIENTO 98,00 2015 0 912 230 01 2015000194
000198 28/12/2015 ADOP-MP FRA 299160CG BILLETES TREN 12790 2015 0 912 223 01 2015000195
000199 28/12/2015 ADOP-MP FRA 300468CG BILLETES TREN 127,90 2015 0 912 223 01 2015000196
000200 28/12/2015 ADOP-MP FRA 300815CG BILLETES TREN 126,50 2015 0 912 223 01 2015000197
000201 28/12/2015 ADOP-MP FRA 9412 REPROGRAFIA 9995 2015 O 912 221 01 2015000198
000202 28/12/2015 ADOP-MP FRA 3001865/15 ALQUILER AUTOBUS 260,00 2015 O 912 223 01 2015000199
000203 28/12/2015 ADOP-MP FRA 3353/15 RESTAURANTE 48,00 2015 0 912 230 01 2015000200
000204 28/12/2015 ADOP-MP TIKET TAXI 1731 4,10 2015 0 912 223 01 2015000201

TOTAL 69.681,75
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DIARIO DE OPERACIONES PRESUPUESTARIAS (Ejercicio cerrado)
N.As. Fecha Ind. Bar. Descripclén Importe Ej. Org. Prog. Econom. SP. Proyecto Exped. Oper.ant. N.cadena
000005 13/06/2015 ABD PTE.PAGO JUN/15 AYT.VCA 10.551,95 2014 0 912 226 01 2015000005
COSTAS-E/H4930/2014/525591
000013 30/09/2015 MP PAGO JUN-SEP/15 AYT.VCA 6.003,84 2014 0 912 226 01 2015000005 2015000005
COSTAS-E/H4930/2014/525591
000014 30/12/2015 MP PAGO OCT-DIC/15 AYT.VCA 454811 2014 0 912 226 01 2015000005 2015000005
COSTAS-E/H4930/2014/525591
TOTAL 21.103,90
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REMANENTE DE TESORERIA a 31/12/2015

COMPUNENTES . HE Fs §e2% RS S M e 3 j T it [l i e T .11-.‘;'{-jﬁquRfeq’ﬁﬂqﬁ_{s = IMPORTES ANO ANTERIOR 2074

1. (+) Fondos liquidos 5.156,20 0,00

2. (+) Derechos pendientes de cobro 0,00 0,00
(+) del Presupuesto corriente 0,00 0,00
(+) de Presupuestos cerrados 0,00 0,00
(+) de operaciones no presupuestarias 0,00 0,00

3. (-) Obligaciones pendientes de pago 0,00 0,00
(+) del Presupuesto corriente 0,00 0,00
(+) de Presupuestos cerrados 0,00 0,00
(+) de operaciones no presupuestarias 0,00 0,00

4, (+) Partidas pendientes de aplicacién 0,00 0,00
(-) cobros realizados pendientes de aplicacion definitiva 0,00 0,00
(+) pagos realizados pendientes de aplicacion definitiva 0,00 0,00

|. Remanente de tesoreria total (1+ 2 - 3 + 4) 5.156,20 0,00

li. Saldos de dudoso cobro 0,00 0,00

lll. Exceso de financiacién afectada 0,00 0,00

IV. Remanente de tesoreria para gastos generales (I - Il - lll) 5.156,20 0,00





